GARMIN.

DEZL" 780

Kasutusjuhend




© 2018 Garmin Ltd. vdi selle filiaalid

Kaik digused kaitstud. Vastavalt autoridigusseadustele ei tohi kdesolevat juhendit kopeerida ei osaliselt ega téielikult iima
Garmini-poolse kirjaliku ndusolekuta. Garmin jatab endale 6iguse muuta vdi parendada oma tooteid ning teha
kéesolevasse juhendisse muudatusi ilma kohustuseta sellest isikuid vdi organisatsioone selliste muudatuste v&i
parenduste tegemisest teavitada. Toote kasutamise kohta lisateabe ning vérskeimate uuenduste saamiseks kiilastage
veebilehte www.garmin.com.

Garmin® ja Garmin logo on ettevdttele Garmin Ltd. véi selle haruettevétetele kuuluvad kaubamargid, mis on registreeritud
USA-s ja teistes riikides. Neid kaubamarke ei tohi ilma ettevétte Garmin selgesénalise loata kasutada.

™

BC™, d&zI™, Garmin eLog™, Garmin Express™ ja myTrends™ on ettevottele Garmin Ltd. vGi selle haruettevotetele
kuuluvad kaubamargid. Neid kaubamérke ei tohi ilma ettevdtte Garmin selgesdnalise loata kasutada.

Android™ on Google Inc.kaubamark Apple° ja Mac” on Apple Inc. kaubamargid, mis on registreeritud USA-s ja teistes
riikides. SGnaelement Bluetooth® ja seonduvad logod kuuluvad ettevdttele Bluetooth SIG, Inc. ning Garmin kasutab neid
litsentsi alusel. Foursquare® on ettevétte Foursquare Labs, Inc. kaubamark USA-s ja teistes riikides. microSD” ja
microSDHC logo on ettevétte SD-3C, LLC. kaubamérgid. TripAdvisor” on ettevdtte TripAdvisor LLC. registreeritud
kaubamérk. TruckDown® on ettevdtte TruckDown Info International Inc. registreeritud kaubamérk. Windows" ja Windows
XP* on ettevdtte Microsoft Corporation kaubamérgid, mis on registreeritud USA-s ja teistes riikides. Wi-Fi° ja Wi-Fi
CERTIFIED MiraCast™ on ettevétte Wi-Fi Alliance Corporation registreeritud mérgid.



Alustamine..........ovcirenennenensnnessnnnes 1
Seadme lilevaade..........ccooeveencnicinieinnenns 1
Seadme dézl paigaldamine ja toide ..
Seadme sisse- ja valjalilitamine...................
GPS-signaalide vastuvdtt.............cccccovrenenne
Avakuva

Rakenduse avamine.........c.ccccooevirinenne.

Avakuvale otseteede lisamine.................

Teavituste kuvamine

Olekuriba ikoonid..........cccceveveeircrcennnn.
Puuteekraani kasutaming...........cccccccocvevevnen.
Ekraani heleduse reguleerimine.....................
Soiduki profiilid........ccoeeerrinnrererenenenen. 5
Auto profiil.......ccoverevennee. .. B
Soiduki profiili lisamine ...........cccocveverieinnnn, 6
Soiduki profiili vahetamine ... ... 0
Haagise teabe muutmine..........cccccocvvvvvrnnnnes 7

Sdiduki profiili muutmine ........c.ccooveeiienan 7
Juhi teavitamise funktsioonid ja
hoiatused........ccvverenensrrenessenencseseennes 7
Heliliste juhihoiatuste sisse- vi
valjalilitaming .........cccoceveviererecsie e, 9
Foori- ja kiiruskaamerad..........cccoocovvriinnnn 9
Sihtkohta navigeerimine..........c....... 10
Teekonnad.........ccooeeevirniricniecee
Teekonna alustamine
Teekonna alustamine kaardil................ 10
KOJUSBIL ..o 1"
Sinu teekond kaardil...........cccooeenirinininines 1"
Aktiivne sdiduraja juhendamine.............. 12
Pdorete ja suundade vaatamine............. 12
Kogu teekonna vaatamine kaardil.......... 12
Sihtkohta saabumine...........ccccoccevivnininenes
Parkimine sihtkoha lahedal....................
Viimase parkimiskoha otsimine
Aktiivse teekonna muutmine.............cccocee.e.

Sisukord



Asukoha lisamine teekonnale................. 13

Teekonna kujundamine..........cccccooueenee. 14

0o T=YETo 1 S 14

Teekonna arvutusreziimi muutmine....... 15
Teekonna Idpetaming........ccccoevceviicrennnnns 15
Soovitatud teekondade kasutamine............. 15
Viivituste, teemaksude ja teatud piirkondade
VAIIMINE oo 15

Teekonnale jaévate liiklusviivituste

VaIIMINE .. 15

Maksuliste teede valtimine..................... 16

Teemaksu valtimine............c.ccccoeeeveneeee. 16

Tee tlilipide valtimine...............

Loodushoiualade valtimine .

Kohandatud valtimised.............cccceueeee.
Asukohtade otsimine ja
salvestamine........coooevvevererererennnnenens 18
Huvipunktid
Veokite huvipunktide leidmine

Huvipunktide TruckDown leidmine......... 18

Asukoha otsimine otsinguriba abil................ 19
Aadressi OtSIMINE .........ccovveverrreierrieis 19
Asukoha otsimine kategooria alusel............ 20
Kategoorias otsimine............c.cccoeceuneene. 20
Asukohaotsingu tulemused..........cccccoeuneeee. 20
Asukohaotsingu tulemused kaardil......... 21
Otsingupiirkonna muutmine............c.cccco..... 21
Kohandatud huvipunktid..............ccccevvevene. 21
Huvipunktide laadija installimine............ 22
Kohandatud huvipunktide leidmine........ 22
Parkimine ..o 22
Veoki parkimiskoha leidmine.................. 22
Parkimiskoha leidmine praeguses
ASUKONAS ..o 22
Parkimisteabe vérvide ja tahiste
SeIGItUSEd ......ceec
Otsinguvahendid...........c.ccc.......
Ristmiku otsimine..... .
Asula otSIMINe .........covvrvrerrerrririniniis
Asukoha otsimine koordinaatide abil ..... 23

Sisukord



FOUrSQUAre .....ccvevvevereicee e 23
Uhenduse loomine teenuse Foursquare
KONEOGA ..o 24
Teenuse Foursquare huvipunktide
OtSIMINE ... 24
Asukohateabe vaatamine teenuses
Foursquare ........cocoveveeeecveeeece e 24
Teenuses Foursquare
registreeruming ..........coocoveeencnicninenns 24

THPAAVISOr ..o 24
Huvipunktide TripAdvisor leidmine......... 24

Hiljuti leitud asukohtade vaatamine.............. 25
Hiljuti leitud asukohtade loendi
tihjendaming ..........ccooovnirncnisnnninn. 25

Praeguse asukoha teave..........c.ccccocvuneenee. 25
Hadaabiteenuste ja tanklate otsimine ... 25
Hetke asukohta juhendamine................. 25

Otsetee lisaming..........cocoeveeenirninncninne 25
Otsetee eemaldamine.............ccccceueeene. 26

Asukohtade salvestaming............cccvveeee. 26

Asukoha salvestamine............c.ccccveenee. 26
Oma praeguse asukoha salvestamine .. 26

Salvestatud asukoha muutmine............. 26
Salvestatud asukohtadele kategooriate
MAAFAMINE ...cvvevrecvceeeeeceeeeeeerereeeeeens 26
Salvestatud asukoha kustutamine.......... 27
Kaardi kasutamine..........ccocevrernrnenes 27
Kaardi tooriistad...........cccocevvevereverereieenenan, 27
Kaardi todriista vaatamine...................... 28
Kaardi todriistade lubamine.... ... 28
EeSPOO0L.....cccviieiieieeeeee s 28
Eespool olevate asukohtade
VaAtaAMINE ....cvvvveeeeece e 29
Eespool kategooriate kohandamine....... 29
Hoiatusslimbolid..........ccocevevrevereirreiennne 29
Piirangute hoiatused............c.cccocoviiinae 30
Teeolude hoiatused............ccccevevevnnenee. 30
Hoiatused

REISHNTO ...
Reisiandmete vaatamine kaardil............ 31

Sisukord



Reisiinfo lehe vaatamine....................... 3

Reisilogi vaatamine............c.cocoevicenenne 31
Reisiinfo kustutamine

Eesoleva liikluse vaatamine......................... 3
Liikluse vaatamine kaardil...................... 32
Liiklusummikute otsimine............cc.c....... 32

Kaardi kohandamine........c.c.ccccceeeveveverennne. 32

Kaardikihtide kohandamine.................... 32
Kaardiandmete valja muutmine.............. 32
Kaardiperspektiivi vahetamine............... 32
Reaalajas teenused, liiklusteave ja
nutitelefoni funktsioonid................... 33
Telefoni siduming ........cooovvvvenieneneenienenns 34
Vihjeid parast seadmete sidumist.......... 34
Taiendavate Bluetooth seadmete

paaristaming .........c.oceevveesneesnnnnns
Garmin reaalajateenused

Ettevotte Garmin reaalajateenuste

telliming ... 35

Asukoha saatmine nutitelefonist teise
SEAAMESSE ...t

Nutiteavitused
Nutiteavituste vastuvétmine.................. 36
Kéed-vabad helistamine...............cccccevvnee. 37
Helistamine.................. 37
Kdne vastuvotmine...... 37
Kanesuvandid...........ccccevevevererennne, 237
Numbri salvestamine kiirvalikuna........... 38
Teave traadita peatelefonide kohta............. 38
Bluetooth-funktsioonide aktiveerimine ja
bloKeerimiNg .......ccoveveveeeeeeceeereeeeeeeas 38

Teavituste kuvamine voi peitmine
nutitelefonis rakendusega Android™ ... 38
Teavituste kategooriate kuvamine voi

peitmine seadmes Apple®................... 39
Bluetooth seadme lahtiihendamine............. 39
Paaristatud Bluetooth seadme
kustutamine ..........cccevevevevveveeerceeeeeeas 39
Seotud telefoni kustutamine......................... 39

Sisukord



LiiKIUS cv.veecccceeesssse e e e e essssnnnns 39
Liiklusteabe vastuvdtmine rakenduses
Smartphone LinK........ccccoeveieeiiiiceiinns 40
Liiklusteabe lubamine.............ccccceveviverernnen. 40
Liikluse vaatamine kaardil................cccuuee. 40
Liiklusummikute otsimine....................... 40
photoLive liikluskaamerad............c....cc....... 40
Teenuse photoLive liikluskaamerate
vaatamine ja salvestamine..................... 41

Rakenduse photoLive liikluskaamerate
vaatamine kaardil ...........c.cccovevvvvnnnne.
Liikluskaamera salvestamine........

Soiduki ja juhi tooriistad...................

Puhkepauside planeerimine.............c.cccouu...
Soovitatud puhkepausi tegemine .
Puhkepausi taimeri kéivitamine
Puhkepauside taimeri ajutine peatamine ja
[ahtestaming..........c.ccovererincrereinien,
Soidutundide muutmine
Paevase sdidupiirangu muutmine.......... 43

Saatmine ja jAlgimInNe ........ccocoevivcnicnennns 43
Valiku Saatmine ja jélgimine jagamise

seadistaming ..., 43
Teenuse Saatmine ja jalgimine sessiooni
alustaming .......oocvencencneeces 43
Véljasaatmisteate saamine dézl
SEAAMESSE ... 44
Logimise hooldusajalugu................. ....45
Hoolduskategooriate lisamine................ 45
Hoolduskategooriate kustutamine.......... 45
Hoolduskategooriate
Umbernimetamine...........cccccvevereenenenn. 46
Hooldusandmete kustutamine................ 46
Hooldusandmete redigeerimine............. 46
Rakenduste kasutamine.............eeuu. 46
Seadmes kasutusjuhendi vaatamine........... 46
Veokikaardi vaatamine .............cccoevrvvennnns 46
Reisiplaneerija

Reisi planeeriming...........cccccovvvevniinnnnne 47

Sisukord



Reisi asukohtade muutmine ja

Umberjarjestaming ..........ccoocovveivcinennen. 47
Vaatamisvaarsuste leidmine
teekonnal..........ccccocevveeiiiieciiieieiereee 48
Reisi teekonnavalikute muutmine........... 48
Salvestatud reisini navigeerimine........... 48
Aktiivse teekonna muutmine ja
salvestaming .......cccceveeeeeeeceeececrenene, 48

Eelmiste teekondade ja sihtkohtade
VaAtAMINE ..o

limateate vaatamine
limateade teise linna kohta..................... 49
(0 =74 [ T--To (=T o [
Navigatsiooniseaded...........ccoevrvrveriiinnns
Kaardi ja s6iduki seaded
Teekonnaeelistuste seaded................... 50
Juhiabisiisteemi seaded......................... 51
Liiklusseaded..........cocoevveverveverereiriennan, 51
Bluetooth juhtmevaba tehnoloogia
Sisselllitaming ........cocevevevecverirceere e 51

Uhendamine traadita Vorku .............oooe.veen... 51

Ekraaniseaded ..., 52
Heli ja teavituste seaded...........ccccoeverunnee 52
Heli teavituste helitugevuse
seadistaming .........ccoovvvevrnininnins 52
Asukohateenuste aktiveerimine ja
blokeerimine ..o, 52

Tekstikeele seadistamine. ...53
Kontode lisaming..........cccoevveveveveveeieennas 53
Kuupéeva ja kellaaja seaded....................... 53
Seadmeseaded
Seadete taastaming............ccccceeeerevcvennee. 54
Seadme teave........cceevrrrrrererererennnns 54
Regulatiiv- ja vastavusteabe vaatamine....... 54
Tehnilised andmed...........cccccovvieriieennen.
Seadme laadiming ........cccccvvvvevevevieererennns
Seadme hooldus..........coceerererererrenens

Ettevotte Garmin tugikeskus

Vi

Sisukord



Kaartide ja tarkvara uuendamine Wi-Fi vorgu

KaUAU ..o 55
Seadme hooldamine...........cccocoeeevcninnnee 56
Korpuse puhastamine.............cccccouenee.e. 56
Puuteekraani puhastamine..................... 56
Varguse valtimine ..........ccccccocvrrinenn. 56
Saiduki toitekaabli kaitsme vahetamine....... 57
Seadme lahtestaming..........cccccooovninnrninee 57
Seadme, hoidiku ja iminapa
eemaldaming .........cccoovevienienenienecs 57
Hoidiku eemaldamine iminapa kiiljest... 57
Iminapa eemaldamine tuuleklaasilt....... 57
TOrkeotsing......c.cveeresersessensssessesssennes 57
Iminapp ei plsi tuuleklaasil....................... 57

Hoidik ei suuda s6idu ajal seadet paigal

Seade ei saa satelliidisignaale
Seade ei saa toidet..........ccocovvveririnineine,
Aku tiihjeneb Kiiresti..........ccocvieriericennnen,

Seade ei loo Gihendust minu telefoniga ega
rakendusega Smartphone Link................... 58

Tagurduskaamerad
Juhtmega tagurduskaamera
Uhendaming ... 59
BC™ 35 tagurduskaamera sidumine
Garmin navigatsiooniseadmega............ 59
Tagurduskaamera...........cccoevueee
Traadita ekraaniga Gihendamine....
Andmehaldus............cccvevieiniiennne
Malukaartidest...........cocveererriereereenienens
Mélukaardi paigaldamine kaartide ja
andmete JaoKS .........ccovererieiieieines 61
Seadme (ihendamine arvutiga.............. 61
Failide edastamine arvutist................... 61
Taiendavate kaartide ostmine
Lisavarustuse ostmine...........c.cocvevvrierenen.

14 To (=]

Sisukord

vii






Alustamine
~ AHoatus

Toote hoiatused ja muu olulise teabe leiad toote karbis
olevast juhendist Téhtis ohutus- ja tootealane teave.

+ Uuenda seadme kaarte ja tarkvara (lehekiilg 55).

+  Seadme paigaldamine sdidukisse ja ihendamine
toitega (lehekiilg 2).

+  Oota, kuni seade leiab GPS-signaali

(lehekiilg 3). Vabakaekonede mikrofon
*  Muuda helitugevust (lehekiilg 52) ja ekraani Helitugevuse muutmine
heledust (lehekiilg 5).

Toitenupp

+ Seadista sdiduki profiil (lehekiilg 6). Mikro USB toite- ja andmepesa

+  Sihtkohta navigeerimine (lehekiilg 10). Kaardr- ja malukaardipesa

Seadme lilevaade 3,5 mm helipesa

Magnetkinnitus ja 14 klemmiga pistmik

®Q© O ® e e e

Kélar

Alustamine



Seadme dézl paigaldamine ja toide

Toode sisaldab liitium-ioonakut. Selleks, et valtida
vigastusi ja toote kahjustamist, mille véib pdhjustada
aku kokkupuude ligse kuumusega, dra hoia seadet
otsese paikesevalguse kées.

Nii seade kui ka selle kinnitus sisaldavad magneteid.
Teatud oludes vdivad magnetid pohjustada haireid
sisemiste meditsiiniseadmete to0s, sh

slidameriitmurites ja insuliinipumpades. Hoia seade ja

selle kinnitus sellistest meditsiiniseadmetest eemal.

TEATIS

Nii seade kui ka selle kinnitus sisaldavad magneteid.
Teatud oludes véivad magnetid p6hjustada haireid
elektroonikaseadmete t66s, sh sllearvutite

kévaketaste t60s. Kui seade vdi selle kinnitus paikneb

elektroonikaseadme I&heduses, ole ettevaatlik.

Enne seadme kasutamist akutoitel peaksid akut

laadima.

1 Uhenda sdiduki toitejuhe (@ hoidiku mini-USB-
pessa.

Suru iminapa @@ kinnitust hoidiku @ kiilge, kuni
kuuled kldpsatust.

MARKUS. pakendis olev hoidik ja iminapp véivad
olla juba eelnevalt kokku monteeritud.

Hoidiku Garmin® logoga parempoolne kiilg peaks
olema dles suunatud. Hoidikut ja iminappa on
lihtne ihendada, kui ligenddlg on suletud. Hoidik
ja iminapp kinnituvad tihedalt ja Ghendamiseks
pead véib-olla kdvasti suruma.

Vajuta iminapp tuuleklaasi kiilge ja podra hoob @
tahapoole (tuuleklaasi suunas).

Aseta seadme tagakiilg vastu magnetalust.

N

Alustamine



5 Teevalik:
+ Kui toitejuhtmel on sdiduki jaoks sobiv pistik,
(ihenda see sdiduki toitepessa.
+  Kui toitejuhtmel pole pistikut, siis juhtme
lihendamiseks sdiduki elektrisisteemiga jargi
juhtmega kaasasolevat (ihendusskeemi.

Seadme sisse- ja viljaliilitamine

+  Seadme sisselilitamiseks vajuta toitenuppu (D voi
Uhenda seade toiteallikaga.

+  Seadme unereziimi sisseliilitamiseks vajuta
toitenuppu, kui seade on sisse lulitatud.
Unereziimis on ekraan vélja lUlitatud ning seade
kasutab véga vahe toidet, samas toimub &rkamine
kiirelt ning seade on kohe kasutamiseks valmis.

VIHJE: seadme aku kiiremaks laadimiseks pane
seade unereZiimile.

+  Seadme taielikuks valjaliilitamiseks hoia
toitenuppu all, kuni ekraanil kuvatakse viip,
seejarel vali Liilita vlja.

GPS-signaalide vastuvatt

Pérast navigatsiooniseadme sisseltilitamist peab GPS-
vastuvdtja saama tihenduse satelliitidega ja maarama
praeguse asukoha. Satelliitidega Uhenduse saamise
kiirus sdltub moningatest asjaoludest, sealhulgas
sellest, kui kaugel oled sellest kohast, kus sa viimati
navigatsiooniseadet kasutasid; sellest, kas taevas on
pilvitu ning kui kaua aega on méddunud ajast, mil sa
viimati navigatsiooniseadet kasutasid.
Navigatsiooniseadme esmakordsel sisselilitamisel
voib satelliitsignaali saamine mitu minutit aega votta.

1 Lilita seade sisse.
2 Veendu, et olekuribal kuvatakse 9. Vastasel korral
|ulita sisse asukohateenused (lehekiilg 52).

3 Vajaduse korral liigu kdrghooneteta ja puudeta
lagedasse paika, kus puuduvad peakohal asuvad
takistused.

Alustamine



Teade Seadistan satellite kuvatakse
navigeerimiskaardi tlaservas, kuni seade tuvastab
su asukoha.

Avakuva

MARKUS. kui avakuva on kohandatud, siis voib selle
valimus olla erinev.

g

Vaata kaarti

(D | Teavituste nagemiseks nipsa alla.
Satete ja taustvalguse heleduse kiireks muutmiseks
nipsa kaks korda alla.

(2) | Tausta kohandamiseks véi avakuvale vidinate
lisamiseks hoia all.

(@ | Vali rakenduste sahtli avamiseks. Rakenduste
sahtel sisaldab seadmesse installitud kéikide
rakenduste otseteesid.

Rakenduse avamine
Avakuval on tihti kasutatavate rakenduste otseteed.
Rakenduste sahtel sisaldab seadmesse installitud kdiki
rakendusi, mis on jaotatud kahele vahekaardile.
Vahekaardil Navigeerimine on ettevétte Garmin
rakendused, mida saab kasutada navigeerimiseks,
soidukipargi juhtimiseks ja td6tundide salvestamiseks.
Vahekaardil Produktiivsus on rakendused, mida saab
kasutada teabevahetuseks, dokumentide vaatamiseks
ja muudeks toiminguteks.

Rakenduse kaivitamiseks vali suvand.

+Vali rakenduse otsetee avakuvalt.

+ Vali @, seejarel vali vahekaart ja rakendus.

Avakuvale otseteede lisamine
1 Vai @®.

2 Lisarakenduste nagemiseks nipsa les voi alla.
3 Hoia rakendust all ja lohista see avakuvale.

Teavituste kuvamine
1 Nipsa ekraani llaservast allapoole.

Kuvatakse teavituste loend.

Alustamine



2 Tee valik:
+  Teavituses margitud toimingu vdi rakenduse
kéivitamiseks vali teavitus.
+  Teavituse hiilgamiseks nipsa teavitus
paremale.
Olekuriba ikoonid
Olekuriba paikneb peamenditi tilaosas. Olekuriba
ikoonid kuvavad teavet seadme funktsioonide kohta.

Asukohateenused on sisse lilitatud
(lehekilg 52).

Bluetooth® tehnoloogia on sisse liilitatud.

Uhendatud Bluetooth seadmega.

Uhendatud Wi-Fi vérguga (lehekllg 51).

Aktiivse sdiduki profiil. SGiduki profili sétete
nagemiseks nipsa kaks korda alla ja vali suvand
(lehekilg 5).

Aku laetuse tase.

itk il

Puuteekraani kasutamine
+ Uksuse valimiseks kldpsa ekraanil.

+  Panoraamimiseks vai sirvimiseks lohista voi nipsa
sormega ekraanil.
+  Véhendamiseks libista ekraanil kahte sérme
teineteise poole.
+  Suurendamiseks libista sérmi teineteisest eemale.
Ekraani heleduse reguleerimine
Ekraani heleduse automaatseks reguleerimiseks
vastavalt sdiduki tingimustele kasutab seade
valgusandurit. Heleduse kasitsi muutmiseks kasuta
teavituspaneeli voi satete meniitid.
1 Teevalik:
+  Teavituspaneeli kiirsatete laiendamiseks nipsa
ekraani Ulaservast kaks korda allapoole.
+ Vali & > Ekraan > Heleduse tase.
2 Reguleeri heledust.

Soéiduki profiilid
~ Avoatss

Séiduki profiiliomaduste sisestamine ei garanteeri, et
s6iduki omadusi arvestatakse kdigi teekonna
soovituste tegemisel, voi et saad hoiatusikoone
kéikidel juhtudel. Kaardiandmetes véib esineda

Séiduki profiilid



puudusi ja seade ei suuda nendega arvestada koigi
teeolude ja piirangute korral. Kui juhid, jalgi alati
tahelepanelikult kdiki liklusmérke ja teeseisukorda.

Teekond ja navigeerimine arvutatakse olenevalt
s6iduki profiilist erinevalt. Valitud siduki profiili margib
olekuribal olev ikoon. Seadme navigeerimis- ja
kaardiseadeid saab iga sdidukitlilibi jacks eraldi
kohandada.

Kui aktiveerid veoki profiili, jatab seade teekonnal vélja
piirangutega voi labipadsmatud piirkonnad. See
funktsioon pdhineb s6iduki md6tmetel, kaalul ja muude
omaduste andmetel, mille sisestasid.

Auto profiil

Auto profiil on eellaaditud séidukiprofiil, mis on
mdeldud autos kasutamiseks. Auto profiili kasutamisel
arvutab seade tavapérase automarsruudi ja
veokimarsruut pole saadaval. Auto profiili kasutamisel
pole mdned veokipdhised funktsioonid ja satted
kasutatavad.

Soiduki profiili lisamine

V/6id lisada sdiduki profiili, mis sisaldab sdiduki kaalu,
modtmeid ja muid naitajaid.

1 Vali & > Navigeerimine > Séiduki profiil > ==,

2 Tee valik:
+ Jaiga kere ja fikseeritud kaubaruumiga veoki
lisamiseks vali Jdiga kerega veoauto.
+  Traktori voi traktori ja haagise kombinatsiooni
lisamiseks vali Traktor.
+  Bussi lisamiseks vali Buss.
3 Soiduki andmete sisestamiseks jargi ekraanil
kuvatavaid juhiseid.
Parast s6iduki profiili lisamist saad profiili muuta, et
sisestada taiendavaid andmeid, nagu sdiduki voi
haagise number (lehekiilg 7).
Soiduki profiili vahetamine
Seadme igal sisseltilitamisel palutakse valida sdiduki
profiil. Vdid igal ajal kasitsi muu profiili valida.
1 Teevalik:
+  Nipsa ekraani lilaservast kaks korda alla ja
vali sdiduki profiili ikoon, nt Bl voi 4.
+ Vali &t > Navigeerimine > Saiduki profiil.
2 Vali sdiduki profiil.
Kuvatakse s6iduki profiili teave, sh méotmed ja
kaal.
3 ValiVvali.

6

Soiduki profiilid



Haagise teabe muutmine

Enne haagise teabe muutmist pead sisestama traktori
s6idukiprofili (lehekiilg 6).

Kui vahetad traktoril haagise, saad séiduki profiilis
haagiseteavet muuta, ilma et peaksid traktori teavet
muutma. Sageli kasutatavate haagiste vahel saad
kiiresti vahetada.

1 Vali %t > Navigeerimine > Séiduki profiil.

Vali traktori sdidukiprofiil, mida haagisega
kasutada.

2
3 Vali 8.
4

Tee valik:

Viimase haagisekonfiguratsiooni kasutamiseks
vali haagisekonfiguratsioon loendist.

Uue haagisekonfiguratsiooni sisestamiseks
vali Uus konfiguratsioon ja sisesta haagise
andmed.

Soiduki profiili muutmine

Soiduki profiilis saab muuta sdiduki andmeid véi lisada
uude soiduki profiili Uksikasjalikku teavet, nagu saiduki
valmistajatehase tahise, haagise numbri voi

teekonnamddturi naidu. Saiduki profiili saab ka imber
nimetada v&i kustutada.

1 Vali % > Navigeerimine > Séiduki profiil.
2 Vali séiduki profiil, mida soovid muuta.
3 Teevalik:

Séiduki profiili andmete muutmiseks vali % ja
muudetav vali.

Siduki profiili imbernimetamiseks vali 9% >
== > Nimeta profiil imber.

Saiduki profiili kustutamiseks vali 9%, > = >
Kustuta.

Juhi teavitamise funktsioonid

ja hoiatused

TEATIS

Juhihoiatused ja kiiruspiirangufunkisioonid on iiksnes
informatiivsed ega vabasta juhti vastutusest jargida
kéiki kehtivaid kiiruspiiranguid ja kasutada alati ohutuid
sdiduvdtteid. Garmin ei vastuta trahvide vdi noomituste
eest, mis voivad sulle osaks langeda kehtiva
liiklusseaduse ja liklusmérkide mittejargimise tottu.

Juhi teavitamise funktsioonid ja hoiatused



Seade pakub funktsioone ohutumaks ja saastlikumaks
s6iduks, isegi kui liigud tuttavas piirkonnas. Seade
esitab helisignaali voi -teate ning kuvab teabe iga
hoiatuse puhul. Teatud tlilpi hoiatuste puhul saab
kuuldava helisignaali sisse ja valja lulitada. Teatud
piirkondades ei ole teatud hoiatused saadaval.
Koolid: seade esitab signaali ja kuvab vahemaa
eesoleva koolini v6i koolipiirkonnani ning
kiiruspiirangu (kui see on olemas).

Piirkiiruse vahendamine: seade esitab signaali ja
kuvab eesoleva kiiruspiirangu, et saaksid kiiruse
vahendamiseks valmistuda.

Piirkiiruse tiletamine: kui Uletad maanteel kehtivat
kiiruspiirangut, esitab seade signaali ja kuvab
kiiruspiiranguikoonil punase piirjoone.

Kiiruspiirangu muutus: seade esitab signaali ja
kuvab eesoleva kiiruspiirangu, et saaksid kiiruse
vahendamiseks valmistuda.

Raudteeiilesoit: seade esitab signaali ja kuvab
vahemaa eesoleva raudteeilesdiduni.

Loomade teeiiletuskoht: seade esitab signaali ja
kuvab vahemaa eesoleva loomade
teeiletuskohani.

Kurvid: seade esitab signaali ja kuvab vahemaa
maanteel oleva kurvini.

Aeglasem liiklus: seade esitab signaali ja kuvab
vahemaa aeglasema liikluseni, kui Idhened kiirteel
aeglasema likluse alale. Selle funktsiooni
kasutamiseks peab seade liiklusteavet vastu
vétma (lehekilg 39).

Veokid keelatud: seade esitab signaali, kui Iahened
teele, kus veokid on keelatud.

Kinnija@mise oht: seade esitab signaali ja kuvab
teate, kui lahened teele, kus sdiduk vaib kinni
jaada.

Kiilgtuul: seade esitab signaali ja kuvab teate, kui
l&hened teele, kus on tugev kilgtuul.

Kitsas tee: seade esitab signaali ja kuvab teate, kui
l&hened teele, mis on séiduki jaoks liiga kitsas.
Jarsk kallak: seade esitab signaali ja kuvab teate, kui

lahened jarsule kallakule.

Osariigi- ja riigipiirid: seade esitab signaali ja kuvab
teate, kui lahened osariigi- véi riigipiirile.

Juhi teavitamise funktsioonid ja hoiatused



Heliliste juhihoiatuste sisse- voi valjaliilita-

mine

Teatud tlupi hoiatuste puhul saab kuuldava

helisignaali sisse ja valja liilitada. Visuaalne hoiatus

kuvatakse ka siis, kui helihoiatus on valja lulitatud.

1 Vali % > Navigeerimine > Juhiabisiisteem >
Helilised hoiatused juhile.

2 Maérgi voi tiihjenda iga hoiatuse kérval olev ruut.

Foori- ja kiiruskaamerad

TEATIS

Garmin ei vastuta punase tule kaamera véi
kiiruskaamera andmebaasi tdpsuse ega selle
kasutamisest johtuvate tagajérgede eest.

MARKUS. see funktsioon pole teatud piirkondade ja
tootemudelite puhul kasutatav.

Teatud tootemudelite puhul on foori- ja
kiiruskaamerate asukoha teave teatud piirkondades
saadaval. Seade annab hoiatuse, kui lahened
teadaolevale kiiruskaamerale vdi punase fooritule
kaamerale.

+ Reaalajas punase fooritule kaamera ja
turvakaamera andmed on tellimusena saadaval

teenuses Garmin Live Services, kasutades
rakendust Smartphone Link (lehekiilg 35).

Punase valgusfoori ja kiiruskaamerate asukohtade
andmebaasi ajakohase hoidmiseks peab seadmes
olema aktiivne tellimus, kuhu kiiruskaamerate
andmed laadida ja kus neid talletada.
Kattesaadavuse ja ihilduvuse kontrollimiseks voi
tellimuse vdi Uhekordse uuenduse ostmiseks ava
veebiaadress garmin.com/speedcameras. V6id
suvalisel hetkel tellida uue regiooni voi pikendada
olemasolevat tellimust.

MARKUS. ménes piirkonnas sisaldavad méned
tootekomplektid eelsalvestatud punase fooritule
kaamera ja kiiruskaamera andmeid ning ka nende
andmete tahtajatut tasuta uuendamist.
Seadmesse salvestatud kaamerate andmebaasi
saab uuendada tarkvara Garmin Express™
(garmin.com/express) abil. Kiiruskaamerate
uusima teabe saamiseks peaksid oma seadet
regulaarselt uuendama.

Juhi teavitamise funktsioonid ja hoiatused



Sihtkohta navigeerimine

Teekonnad
Teekond on likumistee praegusest asukohast tihte véi
enamasse sihtkohta.

Seade arvutab soovitatava teekonna sihtkohta
sinu maaratud eelistuste pohjal, sh lahtudes
teekonna arvutamise reziimist (lehekilg 15) ja
valtimistest (lehekiilg 15).

Seade saab automaatselt eirata ka maanteid, mis
ei ole aktiivse sdiduki profiili jaoks sobivad.
Sihtkohta navigeerimist saab alustada kiiresti
soovitatava teekonna alusel, kuid v6id valida ka
alternatiivse marsruudi (lehekiilg 10).

Kui soovitud teatud maanteid kasutada véi véltida,
saad teekonda kohandada (lehekiilg 14).
Teekonnale saab lisada mitu sihtkohta

(lehekiilg 13).

Teekonna alustamine

1
2
3

Vali Kuhu? ning otsi asukohta (lehekiilg 18).
Vali asukoht.
Tee valik:

+ Navigeerimise alustamiseks soovitatud
teekonna jargi vali Mine!.

+  Alternatiivse teekonna valimiseks vali Y ning
vali teekond.

Alternatiivsed teekonnad kuvatakse kaardist
paremal.

+ Teekonna muutmiseks vali ¥ > Redigeeri
teekonda ning lisa teekonnale
kujunduspunkte (lehekiilg 14).

Seade arvutab teekonna sihtkohta ning juhendab
haaljuhiste ning kaardil kuvatava teabe abil

(lehekiilg 11). Teekonna pdhimaanteede eelvaade
kuvatakse mdneks sekundiks kaardi servas.

Kui pead teekonnal peatusi tegema, saad need
asukohad teekonnale lisada (lehekiilg 13).
Teekonna alustamine kaardil

Teekonna alustamiseks saad valida asukoha kaardilt.

1 Vali Vaata kaarti.
2 Otsinguala kuvamiseks lohista ja suurenda/
vahenda kaarti.

3 Vajadusel vali Q, et filtreerida kuvatavaid
huvipunkte kategooria alusel.

10

Sihtkohta navigeerimine



Asukohatahised (l véi sinine tapp) kuvatakse
kaardil.

4 Valisuvand:
+ Vali asukohamarker.
+ Vali punkt, nt tnav, ristmik véi aadress.
5 Vali Mine!.
Kojusoit
Kui alustad esimest korda koduteekonda, palub seade
sisestada kodu asukoha.
1 Vali Kuhu? > Mine koju.

2 Vajadusel sisesta kodu asukoht.

Kodu asukohateab_e muutmine
1 Vali Kuhu? > == > Seadista kodukoht.

2 Sisesta kodu asukoht.
Sinu teekond kaardil
Seade juhendab sditmisel sihtkohta haaljuhiste ja

kaardil oleva teabe abil. Jargmise pddrde, véljasdidu
v6i muu tegevuse juhised kuvatakse kaardi tlaosas.

)

Jargmine tegevus teekonnal. Naitab jargmist pooret,
valjasitu voi muud tegevust ning vdimalusel sobivat
sbidurada.

Kaugus jargmise tegevuseni.

Jérgmise tegevusega seotud t&nava nimi voi
valjasoit.

Kaardil esiletdstetud teekond.

Jérgmine tegevus teekonnal. Kaardil olevad nooled
naitavad jargmiste tegevuste asukohta.

Soiduki kiirus.

Qe e e

Maantee nimi, millel sdidad.

Sihtkohta navigeerimine




Hinnanguline saabumisaeg.

VIHJE: véljal kuvatava teabe muutmiseks puuduta
vélja (lehekiilg 32).

(© | Kaardi tooriistad. Kuvab tooriistad marsruudi ja
Umbruse kohta lisateabe naitamiseks.

Aktiivne séiduraja juhendamine

Arapddrdele, mahasdidule vdi ristmikule lahenedes
ndidatakse kaardi kdrval detailset simulatsiooni, kui
see on saadaval. Varvitud joon D margib diget rada
pdorde sooritamiseks.

Pdorete ja suundade vaatamine

Teekonnal navigeerimisel saad vaadata eesolevaid
poordeid, sdidurajavahetusi voi muid teekonna suundi.
1 Vali kaardil valik:

+ Eesolevate poorete ja juhiste vaatamiseks vali
9\, > Pédrded.

Kaardi todriist kuvab jargmised neli pocret voi
suunda kaardi kérval. Loendit uuendatakse
teekonnal navigeerimisel automaatselt.

+  Kogu teekonna pédrete ja suundade taieliku
loendi vaatamiseks vali kaardi Glaosast
tekstiriba.

2 Valipddre voi suund (valikuline).

Kuvatakse detailne teave. Suuremate maanteede

ristmike puhul voidakse kuvada ristmikukujutis, kui

see on saadaval.

Kogu teekonna vaatamine kaardil

1 Teekonnal navigeerides vali suvaline koht kaardil.

2 Valii

Sihtkohta saabumine

Sihtkohale lahenedes annab seade teavet teekonna

|6ppemise kohta.

+ P naitab sihtpunkti kaardil ning sihtpunkti
joudmisest teavitatakse haalteateate abil.

+  Sihtkohale l&henedes pakub seade automaatselt
parkimisvoimaluste otsingut. Laheduses olevate
parkimiskohtade leidmiseks vali Jah
(lehekilg 13).

Sihtkohta navigeerimine



+  Sihtpunktis peatudes Idpetab seade automaatselt

teekonna. Kui seade kohalejdudmist ise ei tuvasta,

vali teekonna I6petamiseks Peata.

Parkimine sihtkoha lahedal

Seade aitab leida sihtpunktis parkimiskohta.

Sihtkohale lahenedes pakub seade automaatselt

parkimisvéimaluste otsingut.

MARKUS. see funktsioon on saadaval ainult siis, kui

kasutad auto sdidukiprofiili. Veoki sdidukiprofiili

kasutamisel saab otsida sihtkoha lahedal asuvaid

veokite parkimiskohti (lehekilg 22).

1 Teevalik:

+  Kui seade pakub lahipiirkonnas olevate
parkimisvéimaluste otsimist, vali Jah.

+  Kui seade seda ei paku, vali Kuhu? >
Kategooriad > Parkimine ja siis vali @ >
Minu sihtkoht.

2 ValiFiltreeri parkimisvoimalusi ja siis vahemalt
Uks filtreerimiskategooria — vabad kohad,
parkimisviis, hind vdi makseviis (valikuline).
MARKUS. kéigis kohtades ei pruugi iiksikasjalik
teave parkimise kohta saadaval olla.

3 Vali parkla asukoht ja siis Mine! > Lisa jérg.
peatusena.
Seade juhatab sind parkimisalale.
Viimase parkimiskoha otsimine
Kui eraldad sisselulitatud seadme sdiduki
toitestisteemist, salvestatakse hetke asukoht
parkimiskohana.
Vali @ > Viimatine koht.

Aktiivse teekonna muutmine

Asukoha lisamine teekonnale

Enne asukoha lisamist teekonnale pead teekonnal
navigeerima (lehekiilg 10).

Asukohti saab lisada ka teekonna keskel véi 1dpus.
Naiteks saad teekonna jargmise sihtkohana lisada
tankla.

VIHJE: paljude sihtkohtade voi ajaliselt planeeritud
peatustega keerukaid teekondi saad luua
reisiplaneerijaga, et teekonda kavandada ja
ajakavastada ning see salvestada (lehekilg 47).

1 Vali kaardil <|> Kuhu?.

2 Otsi asukohta (lehekiilg 18).

3 Valiasukoht.

Sihtkohta navigeerimine



4 Vali Mine!.
5 Teevalik:
+  Asukoha lisamiseks teekonna jargmise
sihtkohana vali Lisa jarg. peatusena.
+  Asukoha lisamiseks teekonna Idppu vali Lisa
16pp-peatusena.
+ Asukoha lisamiseks ja sihtkohtade jarjestuse
maaramiseks vali Lisa aktiiv. teekonnale.
Seade votab lisatud asukoha arvesse ja arvutab
teekonna uuesti ning juhatab sind jarjekorras
sihtkohtadesse.
Teekonna kujundamine
Enne teekonna kujundamist pead teekonda alustama
(lehekilg 10).
Kursi muutmiseks saad teekonda kasitsi kujundada.
Nii saad teekonna suunata teatud maanteele vdi labida
teatud piirkond ilma peatuse vdi sihtkoha lisamiseta
teekonnale.

1 Puuduta suvalist kohta kaardil.
2 Vali <.

Seade lilitub teekonna kujundamise reziimile.
3 Vali kaardil asukoht.

VIHJE: kaardi suurendamiseks ja tapsema
asukoha valimiseks saad valida =fe.

Seade arvutab teekonna uuesti, et vétta arvesse
ka valitud asukoht.
4 Vajadusel vali jargmiste hulgast suvand.
+  Kujunduspunktide lisamiseks teekonnale vali
kaardil taiendavaid asukohti.
+ Kujunduspunkti eemaldamiseks vali 1.
5 Kui oled teekonna kujundamise I6petanud, vali
Mine!.
Umbersait
V/6id teha teekonnal imbers6idu véi valtida teatud teid.
See on kasulik ehituspiirkonda, suletud véi kehvadele
teedele sattudes.
1 Vali kaardilt %, > Muuda teekonda.
VIHJE: kui to6riist Muuda teekonda puudub
kaarditddriistade meniilst, saad selle lisada
(lehekiilg 28).
2 Tee valik.
+ Umberstidu teepikkuse kehtestamiseks vali
Umberso6it vahemaa jargi.

Sihtkohta navigeerimine



* Teekonnal kindlast teest imbersdidu
tegemiseks vali Umbersaoit vastavalt teele.

+  Uue marsruudi leidmiseks vali Ringi.

Teekonna arvutusreziimi muutmine

1 Vali & > Navigeerimine > Marsruudieelistused
> Arvutusreziim.

2 Tee valik:

+  Vali Kiirem aeg, et arvutada teekond, mida
mdd6da on vdimalik kiiremini séita, kuid mis
voib olla pikem.

+  Vali Maastikul, et arvutada punktist punkti
teekonnad (teedeta).

+  Vali Liihem teekond, et arvutada lihema
vahemaaga teekond, kuid mille labimisele véib
kuluda rohkem aega.

Teekonna I6petamine

¢« Valikaardil' > €.

+ Nipsa teavitusribal alla ja vali ettevdtte Garmini
navigeerija €.

Soovitatud teekondade kasutamine

Enne funktsiooni kasutamist pead salvestama

vahemalt Uhe asukoha ja aktiveerima reisiandmete
funktsiooni (lehekiilg 53).

Funktsiooni myTrends™ abil arvutab seade sihtkohta
saabumise reisiandmete, nadalapéeva ja kellaaja
alusel. Kui oled salvestatud sihtkohta mitu korda
soitnud, véidakse sihtkoht kuvada kaardi
navigeerimisribal koos hinnangulise reisiaja ning
liiklusteabega.
Soovitatud teekonna vaatamiseks vali
navigeerimisriba.
Viivituste, teemaksude ja teatud piirkondade
véltimine
Teekonnale jaavate liiklusviivituste véltimine
Enne kui saad liiklusseisakuid valtida, pead vastu
vétma liklusteabe (lehekdilg 40).

Seade optimeerib vaikimisi teekonda, et valtida
liiklusseisakuid automaatselt. Kui oled selle valiku
liklusseadetes keelanud (lehekiilg 51), saad
liiklusseisakuid vaadata ja véltida kasitsi.

1 Teekonnal navigeerides vali %, > Liiklus.
2 Vali Alternatiivne teekond, kui see on saadaval.
3 Vali Mine!.

Sihtkohta navigeerimine



Maksuliste teede véltimine

Seade saab valtida teekonda labi piirkondade, kus on
vaja maksta makse, naiteks tee- voi sillamaksu.
Véltida saab ka ummikupiirkondi. Seade vdib siiski
tasulise piirkonna teekonda lisada, kui muud
teekonnad ei ole moistlikud.

1 vaix> Navigeerimine > Marsruudieelistused.
2 Tee valik:

MARKUS. meniii muutub sdltuvalt
kasutuspiirkonnast ja seadme kaardiandmetest.

+  Vali Maksulised teed.
+ Vali Tollid ja maksud > Maksulised teed.
3 Teevalik:

+  Kui soovid, et seade kiisiks enne tasulise
piirkonna lisamist alati luba, vali Kiisi alati.

+  Teemaksude alatiseks valtimiseks vali Valdi.
+  Teemaksude alatiseks lubamiseks vali Luba.
4 Vali Salvesta.
Teemaksu valtimine

Kui seadme kaardiandmed sisaldavad (iksikasjalikku
teemaksuteavet, void tasulisi teid véltida vdi lubada.

MARKUS. see funktsioon ei ole saadaval kbikides

piirkondades.
Vali & > Navigeerimine > Marsruudieelistused
> Tollid ja maksud > Teemaksud.

2 Valiriik.

Tee valik:

+  Kui soovid, et seade kisiks iga kord enne
tasulisele teele juhendamist, vali Kiisi alati.

+  Tasuliste teede véltimiseks vali Valdi.

+  Tasuliste teede lubamiseks vali Luba.

4 Vali Salvesta.

Tee tiiiipide valtimine

1 Vali %t > Navigeerimine > Marsruudieelistused
> Vildi.

2 Valiteekonnal valditavad tee tlilibid ja seejarel vali
OK.

Loodushoiualade valtimine

Seade saab valtida keskkonna- véi heitmepiiranguid,

mis vdivad veokile kehtida. See valik rakendub aktiivse

s6idukiprofiili sdidukitliubile (lehekilg 5).

1 Vaix> Navigeerimine > Marsruudieelistused
> Loodushoiualad.

w

16

Sihtkohta navigeerimine



2 Tee valik:

+  Kui soovid, et seade kiisiks enne
loodushoiuala lisamist alati luba, vali Kiisi

alati.

+ Loodushoiualade alatiseks valtimiseks vali
Véldi.

+  Loodushoiualade alatiseks lubamiseks vali
Luba.

3 Vali Salvesta.
Kohandatud véltimised
Funktsiooniga Kohandatud véltimised saad teatud
piirkondi vdi maanteeldike véltida. Seade valdib
teekonna arvutamisel neid piirkondi ja maanteid, kui on
olemas muid mdistlikke teekondi.
Tee viltimine
1 Vvalig> Navigeerimine > Marsruudieelistused
> Kohandatud véltimised.
Vajadusel vali Lisa vélditav objekt.
Vali Lisa valditav tee.

2
3
4 Valivélditava tee osa alguspunkt ja seejarel vali
Jargmine.

5 Vali teeosa I6pp-punkt ja seejarel vali Jargmine.

6 ValiValmis.

Piirkonna véltimine
1 Vali & > Navigeerimine > Marsruudieelistused
> Kohandatud valtimised.

Vajadusel vali Lisa valditav objekt.

Vali Lisa vélditav ala.

Vali valditava piirkonna vasak Glanurk ja seejarel
vali Jargmine.

Vali vélditava piirkonna parem alanurk ja seejarel

vali Jargmine.

Valitud piirkond varjutatakse kaardil.

6 Vali Valmis.

Kohandatud viélditavate objektide blokeerimine

Saad valditavaid objekte blokeerida neid kustutamata.

1 Vaiy> Navigeerimine > Marsruudieelistused
> Kohandatud valtimised.

2 Vali valditavad objektid.

3 Vali=> Keela.

Kohandatud vilditavate objektide kustutamine
1 Vvaiy> Navigeerimine > Marsruudieelistused
> Kohandatud valtimised.

2
3
4
5

Sihtkohta navigeerimine

17



2 Tee valik:
+  Koikide valditavate objektide kustutamiseks
vali .
+ Uhe vélditava objekti kustutamiseks vali
valditav objekt ja seejarel vali == > Kustuta.

Asukohtade otsimine ja
salvestamine

Seadmesse laaditud kaardid sisaldavad asukohti,

nagu restoranid, hotellid ja autoteenindused, ning

Uksikasjalikku tdnavateavet. MenGu Kuhu? aitab leida

sihtkohta ja pakub mitut meetodit teabe sirvimiseks,

otsinguks ja salvestamiseks.

+  Kogu asukohateabe kiireks otsinguks sisesta
otsingusdnad (lehekiilg 19).

+  Sirvi voi otsi eellaaditud huvipunkte kategooria
alusel (lehekilg 18).

+  Otsi veokite peatuskohti ja teenuseid, sh
Uksikasjalikku TruckDown® kataloogiteavet, kui see
on saadaval (lehekiilg 18).

+  Otsija vaata Foursquare” huvipunkte
(lehekilg 24).

+ Leia kindlaid asukohti, nagu aadresse, ristmikke
voi geograafilisi koordinaate, otsinguvahendite abil
(lehekiilg 23).

+  Otsi mdne teise asula vdi piirkonna lahedusest
(lehekilg 21).

+  Salvesta lemmikasukohad, et neid tulevikus kiiresti
leida (lehekilg 26).

+ Naase hiljuti leitud asukohtade juurde
(lehekiilg 25).

Huvipunktid

Huvipunkt on koht, mis vdib sulle kasulik vai huvitav
olla. Huvipunktid on rihmitatud kategooriate alusel
ning voivad sisaldada populaarseid reisisihtkohti, nagu
tanklaid, restorane, hotelle ja meelelahutuskohti.

Veokite huvipunktide leidmine
Sinu seadmesse laaditud tiksikasjalikud kaardid
sisaldavad veokite huvipunkte, néiteks veokite
peatuskohad, puhkealad ja kaalujaamad.

Vali Kuhu? > Kategooriad > Veokid.

Huvipunktide TruckDown leidmine

Kataloogis TruckDown on kirjas veokitega tegelevad
ettevétted, nagu veokite parandustodkojad ja
rehvimitgipunktid.

Asukohtade otsimine ja salvestamine



Kataloog TruckDown ei ole kdigis piirkondades
saadaval.

1 Valisuvand:

+  Veokitega seotud huvipunktide leidmiseks vali

Truck Locations.
+ Veokite teeninduskohtade leidmiseks vali
Truck Services.
2 Valikategooria.
3 Vajadusel vali Filtreeri mugavusteenuste ja
kaubamarkide alusel, vali vahemalt (ks
mugavusteenus ja seejérel Salvesta.

MARKUS. see valik on saadaval ainult veokite

peatuspunktide jaoks.
4 Vali sihtkoht.

Asukoha otsimine otsinguriba abil

Asukohtade otsimiseks kasuta ka otsinguriba: selleks
sisestage sinna kategooria, ettevdtte nimi, aadress voi

linna nimi.

1 Vali Kuhu?

2 Vali Sisesta otsing otsinguribal.

3 Sisesta otsingutermini osa véi taielik termin.

6

Soovitatud otsinguterminid kuvatakse otsinguribal.
Vali:

Ettevétte tiilibi otsimiseks sisesta kategooria
(nt ,kinod”).

Nime alusel ettevétte otsimiseks sisesta nime
osa voi taielik nimi.

Sinu lahedal oleva koha otsimiseks sisesta
majanumber ja tdnavanimi.

Muus linnas aadressi otsimiseks sisesta
majanumber, tanava nimi, linn ja riik.

Linna otsimiseks sisesta linn ja riik.

Koordinaatide otsimiseks sisesta laius- ja
pikkuskraadid.

Vali:

Soovitatud otsisdna otsimiseks sisesta séna.
Sisestatud teksti alusel otsimiseks vali Q.

Vajadusel vali asukoht.

Aadressi otsimine

MARKUS. seadmesse laaditud kaardiandmetest
tulenevalt vdib sammude jarjekord erineda.

1 Vali Kuhu?.

Asukohtade otsimine ja salvestamine



Vajadusel vali otsinguala muutmiseks Otsing
ldheduses: (lehekilg 21).

2
3 Vali Aadress.

4 Aadressi sisestamiseks jargi ekraanil olevaid
juhiseid.

B Vali aadress.

Asukoha otsimine kategooria alusel

1 Vali Kuhu?.

2 Valikategooria vdi Kategooriad.

3 Vajadusel vali alamkategooria.

4 Vali asukoht.

Kategoorias otsimine

Parast huvipunktide otsingut vdidakse teatud

kategooriaid kiirotsingu loendis kuvada (néitab viimast
nelja valitud sihtkohta).

1 Vali Kuhu? > Kategooriad.

Kiirotsingu loendis kuvatakse valitud
kategoorias hiljuti leitud asukohtade loend.

+  Valivajadusel alamkategooria, seejarel vali
sihtkoht.

Asukohaotsingu tulemused

Vaikimisi kuvatakse asukohaotsingu tulemused loendis
nii, et [ahim asukoht on kéige Ulemine. Muude kohtade
vaatamiseks sirvi allapoole.

9 ?a\ﬁqn:h; Q Sisesta otsing
Tallinn-Vaike
Tallinn, Harju Maakond
0r ra Yol

3 =) Balti jaam
Toompuiestee 37, Tallinn, Harju Maa... N
Balti jaam 3.0%

3 ﬁ Rannamée tee, Tallinn, Harju Maakond N

) ) @ Valikute mendiii kuvamiseks vali mingi
2 Vali kategooria. asukoht.
3 Teevalik: @ @ | Vali iiksikasjalike andmete vaatamine valitud
+ Vali ekraani paremalt poolt kiirotsingu loendist asukoha kohta.
sihtkoht. ®@P | Vali oma asukoha lahedal olevate parkimis-
kohtade otsimiseks.
20 Asukohtade otsimine ja salvestamine



@ V Vali alternatiivsete teekondade vaatamiseks.

® Mine! | Vali navigeerimise alustamiseks asukohta,

@ Muude otsingutulemuste vaatamiseks lohista

kasutades soovitatud teekonda.
® M\ | Vali otsingutulemuste vaatamiseks kaardil.

Asukohaotsingu tulemused kaardil
Asukohaotsingutulemusi vdib vaadata loendi asemel
kaardilt.

Vali asukohaotsingutulemustes M. Lahim asukoht
ilmub kaardi keskosas ning valitud asukoha pdhiteave
kuvatakse kaardi all.

9 Taliinn, EsT Q Sisesta otsing

4_) Q Tallinn-Vaike
Tallinn, Harju Maakond

kaarti.

@ Muud otsingutulemused. Vali muu asukoha
vaatamiseks.

® Valitud asukoha kokkuvdte. Vali Uksikasjalike

andmete vaatamine valitud asukoha kohta.

@ Mine! | Vali navigeerimise alustamiseks asukohta,
kasutades soovitatud teekonda.

Vali otsingutulemuste vaatamiseks loendis.

Ol

Otsingupiirkonna muutmine

Seade otsib vaikimisi praeguse asukoha lahedusest.
Otsida saab ka muudest piirkondadest, nagu sihtkoha
lahedusest, teise linna timbrusest voi aktiivse
teekonna ulatuses.

1 Vali Kuhu?.
2 Vai9.
3 Valisuvand.

Kohandatud huvipunktid
Kohandatud huvipunktid on kaardile lisatud
huvipunktid. Need vdivad sisaldada hoiatusi, mis

Asukohtade otsimine ja salvestamine

21



annavad teada, kui oled tahistatud punkti Idhedal voi
kui Uletad maaratud soéidukiirust.

Huvipunktide laadija installimine

Saad luua arvutis voi laadida alla kohandatud
huvipunktide loendid ning need huvipunktide laadija
tarkvara abil seadmesse installida.

1 Kiilasta veebilehte www.garmin.com/poiloader.
2 Jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid.

Kohandatud huvipunktide leidmine

Enne kohandatud huvipunktide otsimist pead laadima
kohandatud huvipunktid seadmesse tarkvara POI
Loader abil (lehekiilg 22).

1 Vali Kuhu? > Kategooriad.
2 Liigu I6iku Muud kategooriad ja vali kategooria.

Parkimine

Seade dézl sisaldab uksikasjalikku parkimise kohta
kéivat teavet, mis voib aidata sul leida parkimiskohta
su asukoha lahipiirkonnas, samuti antakse infot
parkimisala tlilibi, parkimistasu ja aktsepteeritavate
maksevsiide kohta.

Mbnes piirkonnas on parkimisalane teave reaalajas
saadaval, kui dézl seade on iihendatud teenusega

Smartphone Link. Seadmele saabub reaalajas
parkimisteave ning sa saad vaadata reaalajas
parkimistrende.

MARKUS. kaigis kohtades ei pruugi iiksikasjalik teave
parkimise kohta saadaval olla. Garmin ei vastuta
liiklusteabe tapsuse ega ajakohasuse eest.

Veoki parkimiskoha leidmine

1 Vali Kuhu? > Truck Locations > Parklad.

2 Vali parkimiskoht.

3 Vali Mine!.

Parkimiskoha leidmine praeguses asukohas
1 Vali Kuhu? > Kategooriad > Parkimine.

Vali Filtreeri parkimisvéimalusi ja siis vahemalt
Uks filtreerimiskategooria — vabad kohad,
parkimisviis, hind vdi makseviis (valikuline).
MARKUS. kéigis kohtades ei pruugi iiksikasjalik
teave parkimise kohta saadaval olla.

3 Vali parkimiskoht.

4 Vali Mine!.

Parkimisteabe vérvide ja tahiste selgitused
Uksikasjalikke andmeid sisaldavad parkimisalad on
tahistatud eri vérvidega, et sa naeks, kas parklas kohti

22

Asukohtade otsimine ja salvestamine



on voi mitte. Tahistega on naidatud parkimisviis
(parkimine tanaval véi parklas), ligikaudne
parkimistasu ja makseviis.

Seadmes on naidatud nende vérvitoonide ja tahiste
seletused.

Vali parkimiskoha otsingutulemustes €.
Otsinguvahendid

Otsinguvahendid vdimaldavad otsida kindlaid
asukohatiilipe ekraanil kuvatavate juhiste abil.

Ristmiku otsimine
Otsida saab kahe ténava, kiirteede voi muude
maanteede vahelist ristmikku vai ihendusteed.

1 Valige Kuhu? > Kategooriad > Ristmikud.

2 Ténavateabe sisestamiseks jargi ekraanil olevaid
juhiseid.

3 Valiristmik.

Asula otsimine

1 Valige Kuhu? > Kategooriad > Linnad.

2 Tee valik:
+ Valilahedal olevate asulate loendist asula.

+ Asula leidmiseks méne muu asukoha lahedalt
vali Otsing laheduses: (lehekiilg 21).

+  Asula otsinguks nime jargi vali Sisesta
otsing, sisesta asula nimi ja vali Q.
Asukoha otsimine koordinaatide abil
Saate asukohta laius- ja pikkuskraadi koordinaatide
alusel otsida. See on abiks geopeitusel.
1 Valige Kuhu? > Kategooriad > Koordinaadid.

2 Vajadusel vali % ja muuda koordinaatide
vormingut vdi nivoopinda.

3 Sisesta laius- ja pikkuskraadi koordinaadid.

4 Valige Vaata kaardil.

Foursquare

Foursquare on asukohapdhine sotsiaalvork.
Seadmesse on eellaaditud teenuse Foursquare
huvipunktid, mida tahistab sinu asukohaotsingu
tulemustes Foursquare logo.

Lisafunktsioonide hankimiseks véid tihilduvas
nutitelefonis luua henduse teenuse Foursquare
kontoga, kasutades rakendust Smartphone Link. Kui
lood rakenduse Smartphone Link abil ihenduse
kontoga Foursquare, saad teenusesFoursquare
asukohaandmeid vaadata, asukohas registreeruda
ning teenuse Foursquare vorguandmebaasist
huvipunkte otsida.

Asukohtade otsimine ja salvestamine

23



Uhegduse loomine teenuse Foursquare kontoga
1 Uhenda seade rakendusega Smartphone Link.

2 Nutitelefonis ava rakendus Smartphone Link.

3 Avarakenduse Smartphone Link seaded ja vali
Foursquare > Login.

4 Sisesta teenuse Foursquare sisselogimisandmed.

Teenuse Foursquare huvipunktide otsimine

Saad otsida teenuse Foursquare huvipunkte, mis on
seadmesse laaditud. Kui lood iihenduse teenuse
Foursquare kontoga rakenduse Smartphone Link abil,
pakub otsing kdige ajakohasemaid tulemusi teenuse
Foursquare vérguandmebaasist ning kohandatud
tulemusi teenuse Foursquare kasutajakontolt.

Vali Kuhu? > Kategooriad > Foursquare.

Asukohateabe vaatamine teenuses Foursquare
Enne asukohateabe vaatamist teenuses Foursquare
pead iihenduse looma toetatud telefoniga, milles
to6tab rakendus Smartphone Link, ning teenuse
Foursquare kontole sisse logima.

Teenuses Foursquare nded asukohateavet, nagu
kasutajate hinnanguid, restorani- ja hinnateavet ning
lahtiolekuaegu.

1 Vali asukohaotsingu tulemustest teenuse
Foursquare huvipunkt.

2 Vai @.

Teenuses Foursquare registreerumine

Enne teenuses Foursquare registreerumist pead
Smartphone Linki abil looma tihenduse toetusega
telefoniga ja siis logima sisse teenuse Foursquare
kontosse.

1 Vali @ > Foursquare > Registreeri.

2 Vali huvipunkt.

3 Vali @ > Registreeri.

TripAdvisor

Seadmes on ka teenuse TripAdvisor huvipunktid ja
neile antud hinnangud. TripAdvisor hinnangud iimuvad
automaatselt vastavate huvipunktide otsingutulemuste
loendisse. Samuti saab lahedal olevaid TripAdvisor
huvipunkte otsida ning sortida neid kauguse voi
populaarsuse alusel.

Huvipunktide TripAdvisor leidmine
1 Vali Kuhu? > Kategooriad > TripAdvisor.

2 Valikategooria.

24

Asukohtade otsimine ja salvestamine



Avaneb selle kategooria alla kuuluvate l&hedal
olevate TripAdvisorhuvipunktide loend.

3 Otsingutulemuste sortimiseks kauguse voi
populaarsuse (valikuline) alusel vali Sordi
tulemusi.

Hiljuti leitud asukohtade vaatamine

Seade salvestab vimase 50 leitud asukoha ajaloo.
Vali Kuhu? > Hiljutine.

Hiljuti leitud asukohtade loendi tiihjendamine
Vali Kuhu? > Hiljutine > ==> Tiihjenda > Jah.

Praeguse asukoha teave

Praeguse asukoha kohta teabe saamiseks saad

kasutada lehekiilge Kus ma olen?. See funktsioon on

abiks siis, kui pead operatiivtdétajatele oma asukoha
teatama.
Vali kaardil sdiduk.

Hédaabiteenuste ja tanklate otsimine

Lahimate haiglate, politseijaoskondade ja tanklate

leidmiseks saad kasutada lehte Kus ma olen?.

1 Vali kaardil sdiduk.

2 ValiHaiglad, Politseijaosk., Kiitus, v&i Autoabi.

MARKUS. teatud teenusekategooriad ei pruugi
igal pool olla saadaval.

MARKUS. kui veokiprofiil on aktiivne, kuvatakse
kiituse asemel veokite peatuskohtade valik.

Kuvatakse valitud teenust pakkuvad asukohad.
Lahimad asukohad paiknevad loendi tlaosas.

3 Vali asukoht.
4 Tee valik.
+  Asukohta navigeerimiseks vali Mine!

+  Telefoninumbri ja muude asukohaandmete
vaatamiseks vali €.

Hetke asukohta juhendamine
Kui on vaja selgitada, kuidas teie asukohta jéuda,
annab seade juhiste loendi.

1 Valikaardil s6iduk.

2 Vali== > Juhised minuni.
3 \Valialguskoht.

4 ValiVali.

Otsetee lisamine
Saad luhiteid lisada meniitisse Kuhu?. Lihitee voib
osutada asukohale, kategooriale vdi otsinguvahendile.

Asukohtade otsimine ja salvestamine

25



Men(id Kuhu? vdib koosneda kuni 36 liihitee ikoonist.

1
2

Vali Kuhu? > Lisa otsetee.
Vali element.

Otsetee eemaldamine

1
2
3
4

Vali Kuhu? > = > Eemalda otsetee(d).

Vali eemaldatav otsetee.
Kinnitamiseks vali otsetee uuesti.
Vali Valmis.

Asukohtade salvestamine
Asukoha salvestamine

1
2
3
4

Otsi asukohta (lehekilg 20).

Vali otsingutulemuste seast asukoht.

Vali @ > Salvesta.
Sisesta nimi ja vali Valmis.

Oma praeguse asukoha salvestamine

Salvestatud asukoha muutmine
Vali Kuhu? > Salv.-tud.
Vajadusel vali kategooria.
Vali asukoht.

Vali @.

Select = > Redigeeri.

Tee valik.

+ Valige Nimi.

+  Valige Telefoninumber.

+ Vali Kategooriad, et salvestatud asukohtade
hulka kategooriaid lisada.

+  Vali Muuda kaardi siimbolit, et muuta
stimbolit, mida kasutati salvestuskoha
markimiseks kaardil.

7 Muutke teavet.
8 ValiValmis.

SO GT A, WN -

1 Vali kaardil sSiduki ikoon. Salvestatud asukohtadele kategooriate maéramine
2 Vali Salvesta. Salvestatud asukohtade korrastamiseks saate neile

3 Sisesta nimi ja vali Valmis. kohandatud kategooriad méarata.

4 ValiOK.

26 Asukohtade otsimine ja salvestamine



MARKUS. kui oled salvestanud vahemalt 12 asukohta, Kaardi kasutamine
kuvatakse kategooriad salvestatud asukohtade

meniiis. Kaarti saab kasutada teekonna navigeerimiseks
1 Vali Kuhu? > Salv.-tud (lehekilg 11) vdi imbruskonna kaardi vaatamiseks

. ) o siis, kui (ikski teekond pole aktiivne.
2 VaI! asukoht. 1 Vali Vaata kaarti.
3 Vel @. 2 Puuduta suvalist kohta kaardil.
4 Vali==> Redigeeri > Kategooriad. 3 Vali suvand:
5 Sisesta ks voi mitu kategooria nime, eraldades « Vasakule, paremale, llesse vdi alla

need komaga. o . liikumiseks lohista kaarti.
6 Vajadusel valige soovituslik kategooria. + Suurendamiseks voi vahendamiseks vali =
7 ValiValmis. VO m—
Salvestatud asukoha kustutamine . VaadAete P&hi tleval ja 3D vahel ltilitumiseks
vali A

MARKUS. kustutatud asukohti ei saa taastada.

1 Valige Kuhu? > Salv.-tud +  Kuvatud huvipunktide kategooriate kaupa

filtreerimiseks vali Q.

2 Vali=> Kustuta salvest. kohad. + Teekonna alustamiseks vali kaardil asukoht
3 Margi kustutatavate asukohtade korval olev ruut ja ning seejarel vali Mine! (lehekilg 10).
vali Kustuta. Kaardi tooriistad

Kaardi tooriistad tagavad kiire juurdepéasu teabele ja
seadme funktsioonidele kaardi vaatamise ajal. Kui
aktiveerid kaardi toodriista, siis ilmub see paneelina
kaardi servas.

Kaardi kasutamine 27



Peata: peatab navigeerimise aktiivsel teekonnal.

Muuda teekonda: saad teekonnal imbersdidu teha
vOi asukohti vahele jatta.

Eespool: kuvab eespool olevad teekonna asukohad
v0i maantee, millel ligud (lehekilg 28).

Poorded: kuvab teekonnal eesolevate pddrete loendi
(lehekilg 12).

Reisiandmed: kuvab kohandatud reisiandmed, nagu
kiiruse véi labisdidu (leheklg 31).

Helitugevus: reguleerib pdhihelitugevust.

Telefon: kuvab tihendatud telefoni viimaste kdnede
loendi ning kuvab aktiivse kéne ajal saadaolevad
kénesuvandid (lehekilg 37).

Saatmine ja jélgimine: véimaldab alustada voi
|dpetada teenuse Saatmine ja jalgimine andmete
jagamist (lehekiilg 43).

Liiklus: kuvab praeguse teekonna véi piirkonna
liiklusolud (lehekiilg 31).

lim: kdlab piirkonna ilmaolud.

photoLive: kuvab tellimusest photoLive
likluskaamerate reaalajas pilte (lehekdlg 40).

Teata kaamerast: voimaldab anda teada
kiiruskaamerast v6i punase fooritule kaamerast.
Seda todriista saab kasutada Uksnes siis, kui
seadmes on kiiruskaamera vdi punase fooritule
kaamera andmed ja rakendusega Smartphone
Link on loodud aktiivne ihendus.

Kaardi tooriista vaatamine

1 Vali kaardil 9.

2 Vali kaardi tooriist.
Kaardi todriist ilmub paneelina kaardi serva.
3 Pérast kaardi tooriista kasutamise 1dpetamist vali

Kaardi tooriistade lubamine

Vaikimisi lubatakse kaardi toriistade mendis ainult
enimkasutatavad kaardi tooriistad. Men(ilisse saab
lisada kuni 12 tdoriista.

1 Valikaardil &, > %¥.

2 Lisamiseks vali iga tooriista markeruut.
3 Vali Salvesta.

Eespool

Todriist Eespool annab teavet teekonnal eesolevate
asukohtade v&i maantee kohta, millel ligud. Saad

28

Kaardi kasutamine



vaadata eesolevaid huvipunkte, nagu restorane,
tanklaid voi muid piirkondi. Kiirteel sdites saab vaadata
ka eesolevate valjasditude ja linnade teavet ning
saadaolevate teenuste teavet, mis kuvatakse sarnaselt
kiirtee liiklusmérkide teabele.

Saad kohandada kolm kategooriat, mis kuvatakse
tooriistas Eespool.

Eespool olevate asukohtade vaatamine

1 Valikaardil % > Eespool.

2 Tee valik:
+ Jargmise eesoleva asukoha vaatamiseks igas
kategoorias vali vajaduse! I,
+  Eesolevate kiirtee valjasoitude vdi linnade
teabe ja saadaolevate teenuste vaatamiseks
vali P.
MARKUS. see valik on saadaval ainult siis,
kui sdidad kiirteel véi kui kiirtee kuulub
teekonda.
3 Vali Uksus, et vaadata selle kategooria, valjasdidu
voi linna asukohtade loendit.
Eespool kategooriate kohandamine
Saad kohandada asukohtade kategooriaid, mis
kuvatakse tddriistas Eespool.

Vali kaardil %, > Eespool.
Vali kategooria.

Vali 9,

Tee valik:

+ Loendis kategooria ette- v&i tahapoole
liigutamiseks vali nool ja lohista see
kategooria nimest paremale.

+  Kategooria muutmiseks vali kategooria.

+ Kohandatud kategooria loomiseks vali
kategooria, vali Kohandatud otsing ja sisesta
ettevotte voi kategooria nimi.

5 Vali Salvesta.
Hoiatussiimbolid

Soiduki profiiliomaduste sisestamine ei garanteeri, et
s6iduki omadusi arvestatakse kdigi teekonna
soovituste tegemisel, voi et saad hoiatusikoone
kéikidel juhtudel. Kaardiandmetes véib esineda
puudusi ja seade ei suuda nendega arvestada kdigi
teeolude ja piirangute korral. Kui juhid, jélgi alati
tahelepanelikult koiki liklusmarke ja teeseisukorda.

O -

Kaardi kasutamine

29



Kaardile vdi teekonna juhistesse voivad ilmuda
hoiatusstimbolid, mis teavitavad teid vdimalikest

ohtudest, teeoludest ja Iahenevatest kaalujaamadest.

Piirangute hoiatused

AN Korgus

Q_ Kaal

Q_ Teljekoormus
AWR  Pikkus

>

N P Laius

Veokid keelatud

® Paremale po6ramine keelatud
® Tagasipoore keelatud

Teeolude hoiatused

Haagised keelatud

Ohtlikud materjalid keelatud

Tuleohtlikud ained keelatud

& Kinnija&mise oht
S | Kilgtuul
-8
= Kitsas tee
—
$ Jarsk kurv
a Jarsk langus
Sf Puuoksad tee kohal
Hoiatused

Vee saasteained keelatud

Vasakule pdéramine keelatud

2O0O®B®@®

AI& Kaalujaam
%- Tee pole mdeldud veokitele

w

0

Kaardi kasutamine




Reisiinfo

Reisiandmete vaatamine kaardil

Reisiandmete ndgemiseks kaardil pead kaardi

todriistade menliusse lisama todriista (lehekiilg 28).
Vali kaardil %, > Reisiandmed.

Reisiandmete véljade kohandamine

Enne kaardi reisiandmete todriistas kuvatavate

andmete kohandamist pead kaardi todriistade

menuiisse lisama reisiandmete tocriista (lehekiilg 28).

1 Vali kaardil % > Reisiandmed.
2 Valireisiandmete vali.

3 Valisuvand.
Reisiandmete kaardi todriista ilmub uus
reisiandmete vali.
Reisiinfo lehe vaatamine
Reisiinfo kuvab tema arvates kehtiva liikumiskiiruse
ning pakub reisistatistikat.
MARKUS. sagedaste véi liihikeste peatuste ajal ara
llita seadet valja,siis mdddab see tapselt reisile
kulunud aega.
Vali kaardil Kiirus.

Reisilogi vaatamine
Seade peab labitud tee kohta reisilogi.

1 Vali & > Navigeerimine > Kaart ja séiduk >
Kaardikihid.

2 Margi Reisipaevik markeruut.

Reisiinfo kustutamine

1 Vali kaardil Kiirus.

2 Vali=> Lahtesta vali (viljad).

3 Vali
+ Teekonnal navigeerides vali Vali koik, et

lahtestada esimesel lehekiljel kdik
andmevaljad peale kiirusemdddiku.

+ Vali Kas lahtestada reisi andmed?, et
lahtestada reisi arvuti andmed.
« Vali Lahtesta max kiirus, et maksimumkiirus
lahtestada.
+ Vali Lahtesta reis B, et labiséit lahtestada.
Eesoleva liikluse vaatamine
Enne selle funktsiooni kasutamist peab seade
liiklusteavet vastu vdtma (lehekiilg 39).
Saad vaadata marsruudile voi teele jaavaid
liklusummikuid.

Kaardi kasutamine

31



2

Teekonnal navigeerides vali %, > Liiklus.
Lahim liiklusummik ilmub ekraanile kaardi
paremas servas.

Taiendavate andmete vaatamiseks vali
liklusummik.

Liikluse vaatamine kaardil

Liikluskaart kuvab vérvidega kodeeritud liiklusvoolu ja
viivitused lahimatel teedel.

1
2

Vali peameniiiist @ > Liiklus.

Vajadusel vali = > Legend, et vaadata
liikluskaardi tingmarke.

Liiklusummikute otsimine

1
2
3
4

Vali peameniiiist @ > Liiklus.
Vali = > Juhtumid.
Vali loendist tiksus.

Enam kui Gihe ummiku korral kasuta taiendavate
ummikute vaatamiseks nooli.

Kaardi kohandamine
Kaardikihtide kohandamine
Saad valida, milliseid andmeid kaardil kuvatakse,

naiteks ikoonid huvipunktide ja teeolude tahistamiseks.

1
2

Vali 1 > Navigeerimine > Kaart ja sdiduk >
Kaardikihid.

Margi ruut iga kaardil kuvatava kihi kdrval.

Kaardiandmete vélja muutmine

1
2

Vali kaardil andmevali.
MARKUS. valikut Kiirus ei saa kohandada.
Vali kuvatav andmettup.

Kaardiperspektiivi vahetamine

1
2

Vali & > Navigeerimine > Kaart ja sdiduk >
Soéidukaardi vaade.
Tee valik:

+  Vali Suund iiles, et kuvada kahemddtmeline
(2D) sdidukaart, kus sdidusuund on margitud
kaardi tilaosas.

+  Vali Pohi ileval, et kuvada kahemddtmeline
kaart, kus pohjasuund jaab Ules.

+ Vali 3D, et kuvada kolmemddtmeline kaart.

32

Kaardi kasutamine



Reaalajas teenused,
liiklusteave ja nutitelefoni
funktsioonid

Seadme dézl kdigi voimaluste kasutamiseks tuleb
seade nutitelefoniga siduda ja rakendusega
Smartphone Link tihendada. Rakendusega
Smartphone Link saab seade vastu vétta reaalajas
teavet, sh reaalajas liiklusteavet, parkimistrende,
punase fooritule kaamerate ja kiiruskaamerate teavet,
ning kasutada muid reaalajas teenuseid. Samuti saab
kasutada tihendatud funktsioone, nagu teenuse
Saatmine ja jalgimine sdidu jagamist ja sdnumsidet.
Reaalajas liiklusteave: saadab seadmele reaalaja
liiklusteavet, naiteks teavet liklusdnnetuste ja
viivituste, tee-ehituste ja teesulgemiste kohta
(lehekiilg 39).
Reaalajas parkimisteave: saadab seadmele reaalajas
parkimisteavet, kus see on véimalik (lehekiilg 22).
Garmin reaalajas teenused: pakub tasuta ja tasulisi
teenuseid reaalajas teabe saatmiseks seadmesse,
naiteks punase fooritule kaamerate,

kiiruskaamerate ja liikluskaamerate teave
(lehekiilg 35).

limateave: saadab seadmele reaalajas imateateid ja
iimahoiatusi (lehekiilg 49).

Saatmine ja jalgimine: véimaldab saada
lahetamisteateid ja jagada oma sdiduandmeid
dispetSeri ning valitud kontaktidega reaalajas
(lehekilg 43).

Nutiteavitused: kuvab telefoni teavitused ja sénumid
seadmes. See funktsioon on saadaval ainult
teatud keeltes ja teatud sénumitliipide puhul.

Vabakéehelistamine: saad seadmega helistada ja
telefonikdnesid vastu vétta ning seadet
vabakaevaljuhaldina kasutada.

MARKUS. see funktsioon ei vaja iihendust
rakendusega Smartphone Link.

Asukohtade saatmine seadmesse: saad asukohad
nutitelefonist navigatsiooniseadmesse saata.

Asukohad teenuses Foursquare: v6imaldab
navigatsiooniseadmega registreerida end teenuse
Foursquare asukohtadesse (lehekiilg 24).

Reaalajas teenused, liklusteave ja nutitelefoni funktsioonid

33



Telefoni sidumine

Enne vabakéekdnede kasutamist pead seadme

paaristama Uhilduva mobiiltelefoniga.

1 Aseta telefon ja dézl seade teineteisest kuni 3 m
(10 ft) kaugusele.

2 Luba telefonis Bluetooth juhtmevaba tehnoloogia
kasutamine ja lilita telefon teiste seadmete jaoks
leitavaks.

Lisateavet leiad oma telefoni kasutusjuhendist.

3 Vali oma dézl seadmes 1& > Bluetooth.

4 Liilita Bluetooth tehnoloogia sisse.
Kuvatakse laheduses olevate Bluetooth seadmete
loend.

5 Valiloendist oma telefon.

6 Vajadusel veendu, et telefonis esitatav kood
vastab seadmes dézl esitatavale koodile.

7 Vali Seo.

MARKUS. seadmes déz| kontaktide ja kénelogide

nagemiseks pead avama telefonis Bluetooth seaded ja

lubama paaristatud dézl seadmega kontaktteabe

jagamise. Lisateavet leiad oma telefoni
kasutusjuhendist.

Vihjeid parast seadmete sidumist

+  Pérast esimest sidumist ihendatakse kaks seadet
igal sisselilitamisel.

+  Kui telefon on seadmega tihenduse loonud, saad
haalkdnesid vastu votta.

+  Kui seadme sisse liilitad, pliab see luua
lUihenduse telefoniga, millega see viimati
Uihenduses oli.

+ Vajadusel seadista telefon seadmega
automaatselt ihendust looma, kui seade sisse
lUlitatakse.

+  Telefonikdnede tegemiseks peavad kontakti
jagamise digused olema telefoni Bluetooth
seadetes navigatsiooniseadme jaoks lubatud
olema.

+  Veendu, et kasutatavad Bluetooth funktsioonid on
aktiveeritud (lehekiilg 38).

Taiendavate Bluetooth seadmete paaristamine
1 Aseta peakomplekt vdi telefon ja Bluetooth seade
teineteise suhtes 10 m (33 jala) raadiusesse.

2 Luba seadmes Bluetooth juhtmevaba tehnoloogia.

34

Reaalajas teenused, liiklusteave ja nutitelefoni funktsioonid



3 Luba peakomplektis vdi telefonis Bluetooth
juhtmevaba tehnoloogia ja muuda peakomplekt
teistele Bluetooth seadmetele nahtavaks.

4 Valioma seadmes & > Bluetooth > Otsi
seadmeid.

Kuvatakse laheduses olevate Bluetooth seadmete
loend.

5 Vali loendist oma peakomplekt véi telefon.
6 ValiOK.

Garmin reaalajateenused

Rakenduse Garmin reaalajateenuste kasutamiseks
peab telefon olema thendatud teenusega Smartphone
Link.

Garmin reaalajateenused sisaldavad tasuta
tellimuspohiseid teenuseid reaalajas andmete
edastamiseks su seadmesse, naiteks liiklus- ja
iimaolusid puudutav teave ning punase fooritule
kaameraid ja kiiruskaameraid puudutav teave.

Méned teenused, nagu ilmateated, on saadaval eraldi
rakendustena. Teised teenused, nt liiklusteave,
taiendavad olemasolevaid navigatsioonifunktsioone
sinu seadmes. Funktsioonid, mis vajavad juurdepaasu
Garmin reaalajateenustele, on margitud rakenduse

Smartphone Link stimboliga, mis kuvatakse siis, kui
seade on Uihendatud rakendusega Smartphone Link.

Ettevotte Garmin reaalajateenuste tellimine

Méned dézl reaalajateenused on tasulised ja nduavad
tellimust. Rakendusest Smartphone Link saab
rakendusesisese ostuna soetada tahtajatu tellimuse.
Tellimus seotakse su nutitelefoni App Store kontoga.

1 Ava oma nutitelefonis rakendus Smartphone Link.
2 Vali My Account.

Kuvatakse pakutavate teenuste ja tellimishindade
loend.

Vali teenus.

Vali hind.

Vali Subscribe.

Ostu sooritamiseks jargi ekraanile iimuvaid
juhiseid.

Asukoha saatmine nutitelefonist teise
seadmesse

V/6id otsida mingit asukohta telefoni rakendusega
Smartphone Link ja saata selle siis d&zl seadmesse.

1 Ava nutitelefonis rakendus Smartphone Link.

o G AW

Reaalajas teenused, liklusteave ja nutitelefoni funktsioonid

35



2 Tee valik. +  Asukoha kinnitamiseks ilma navigeerimist

Valitud asukohta ndidatakse kaardil.
3 ValiSend.

Lahedal olevate kohtade otsinguks vali Find alustamata vali OK.

Nearby Places,seejérel sisesta osaline voi Asukoht ilmub viimati leitud asukohtade nimistusse
taielik aadress voi koha nimetus. deézl seadmes.

Lahedal oleva Foursquare huvipunkti Nutiteavitused

leidmiseks vali Foursquare, seejarel vali Kui seade on rakendusega Smartphone Link

loendist huvipunkt. {ihendatud, saad vaadata nutitelefonist périt teavitusi,
Asukoha leidmiseks kaardil vali Pick nagu tekstsénumeid, sissetulevaid konesid ja kalendris
Location, segjarel puuduta kaardil vajalikku olevaid kohtumisi seadmes dézl.

kohta. Nutiteavituste vastuvdtmine

Aadressi valimiseks kontaktide loendist vali _

Search Contacts, seejarel vali kontakti nimi. T P ;
Soidu ajal &ra teavitusi loe ega neile vasta.

Enne kui seade dézl saab teavitusi vastu vétta, tuleb
see nutitelefoni ja rakendusega Smartphone Link

Rakendus Smartphone Link saadab asukoha su {ihendada.

dézl seadmesse.

Kui seade dézl votab nutitelefonist vastu teavituse,

4 Vali oma dézl seadmes suvand: iimub teavitus dézl olekuribale.

Navigeerimise alustamiseks valitud asukohta « Kogu teavituse lugemiseks vali teavitus.
vali Mine!.

Asukoha tapsete andmete vaatamiseks voi
selle salvestamiseks lemmikutesse vali €.

MARKUS. nutiteavitusi saitmise ajal lugeda ei saa.
+  Teavituse kuulamiseks vali Mangi.

36

Reaalajas teenused, liiklusteave ja nutitelefoni funktsioonid



Seade loeb teavituse ette
kénestinteesitehnoloogia abil. See funktsioon on
saadaval ainult teatud keeltes.
+ Teavituse tahelepanuta jatmiseks nipsa vasakule
vOi paremale.
Kéaed-vabad helistamine
MARKUS. kuigi siisteem toetab enamike telefonide ja
peakomplektide Gihendamist, ei saa garanteerida
kindla telefoni voi peakomplekti toimimist siisteemiga.
Kaik funktsioonid ei pruugi olla sinu telefoniga
kasutatavad.
Bluetooth juhtmevaba tehnoloogiat kasutades on
voimalik seade mobiiltelefoni ja peakomplekti voi
kiivriga ihendada ning muuta see kaed-vabad
seadmeks. Et teada saada, kas sinuBluetooth-
tehnoloogiaga mobiiltelefon Ghildub sinu seadmega,
kilasta veebisaiti www.garmin.com/bluetooth.

Helistamine
1 VvaliQ
2 Tee valik:
+ Numbri valimiseks vali i, sisesta
telefoninumber ja vali Ra.

+ Hiljuti valitud v&i vastuvéetud numbrile
helistamiseks vali (© ja vali number.

+  Telefoniraamatu kontaktile helistamiseks vali
A ja vali kontak.

Kone vastuvotmine

Kodne saabumisel valige Vastan voi Lopeta.

Konesuvandid

Kdnesuvandid iimuvad kdne vastuvotmisel. Koik
suvandid ei Ghildu telefoniga.

VIHJE: kui sulged kénesuvandite lehe, saad selle
uuesti avada, kui valid péhimeniiiis Q.

Konverentskéne seadistamiseks vali =f.
Heli telefoni suunamiseks vali &J.

VIHJE: kasuta seda funktsiooni, kui soovid
Bluetooth Ghenduse vélja lilitada ja telefonikdnet
jatkata v6i kui vajad privaatsust.

Numbriklahvistiku kasutamiseks vali £,

VIHJE: kasuta funktsiooni automatiseeritud
siisteemide, nagu kéneposti kasutamiseks.

Mikrofoni vaigistamiseks vali .
Lopetamiseks vali ™.

Reaalajas teenused, liklusteave ja nutitelefoni funktsioonid

37



Numbri salvestamine kiirvalikuna +  Vabakéekone funktsioonide aktiveerimiseks

Klahvistikule saad salvestada kuni kolm kontakti vali Vabakéeseade.

kiirvalikuna. Nii saad helistada kiiresti koju, 4 Vali OK.

perelikmele v6i sagedasti helistatavale kontaktile. . e . .
Vali & > Teavituste kuvamine voi peitmine nutitelefonis

1 Va = rakendusega Android™

2 Valikiirvalik, naiteks Eelséte 1 ja seejarel OK. Rakenduses Smartphone Link saad valida, millist tiiipi
3 Vali kontaktire. teavitused seadmes dézl kuvatakse.
1 Ava telefonis rakendus Smartphone Link.

Teave traadita peatelefonide kohta

Seade saab juhtmevaba tehnoloogia abil hadlega 2 Vali g

esitatavaid navigeerimisjuhiseid traadita peatelefoni 3 Kontrolli, kas markeruut Smart Notifications on
saata. Lisateabel saamiseks mine valitud.

http://www.garmln.cc?m/ b"_’etOOth'_ S 4 Jaotises Notifications vali Settings.
Bluetoc{th:funktswonlde aktiveerimine ja Kuvatakse teavituste kategooriate ja rakenduste
blokeerimine loend.

Saad aktiveerida voi blokeerida oma seotud 5 Tee valik:

nutitelefoni vabakaekdned ja Smartphone Link +  Teavituse lubamiseks voi keelamiseks vali
funktsponld. kategooria voi rakenduse nimel korvalt

1 Vali & > Bluetooth. vahetusnupp.

2 Telefoninime kérval vali 8. +  Rakenduse lisamiseks loendisse vali =fe.

3 Loigus Kasuta milleks: tee valik:

+ Rakendusega Smartphone Link Gihenduse
aktiveerimiseks vali Smartphone Link.

38 Reaalajas teenused, liiklusteave ja nutitelefoni funktsioonid



Teavituste kategooriate kuvamine voi peitmine
seadmes Apple’

Kui oled loonud iihenduse Apple seadmega, saad
kategooriate kuvamise voi varjamisega filtreerida dézl
seadmes esitatavaid teavitusi.

1 Vali @ > Nutiteavitused >,
2 Valiiga kuvatava teavituse kdrval markeruut.

Bluetooth seadme lahtiiihendamine

Saad Bluetooth seadme ajutiselt lahti ihendada seda
seotud seadmete loendist kustutamata. Bluetooth
seadme saab edaspidi automaatselt seadmega dézl
Uhendada.

1 Vali & > Bluetooth.
2 Valilahtilihendamiseks seade.

Paaristatud Bluetooth seadme kustutamine
Saad paaristatud Bluetooth seadme kustutada, et
valtida edaspidi selle automaatset tihendamist dézl
seadmega. Paaristatud nutitelefoni kustutamisel
kustutatakse dézl seadmest ka kéik stinkroonitud
telefonikontaktid ja kdnede ajalugu.

1 Vali $& > Bluetooth.
2 Seadme Bluetooth nime kérval vali 88 > Unusta.

Seotud telefoni kustutamine
Saad seotud telefoni kustutada, et takistada sel
tulevikus automaatselt seadmega tihenduse loomist.

1 Vali $& > Bluetooth.
2 Telefoninime kdrval vali €8 > Unusta.

Liiklus

Garmin ei vastuta liklusteabe tapsuse ega
ajakohasuse eest.

Seade saab esitada teavet teele jaéva liikluse kohta.

Saad méaarata seadme teekonna arvutamisel valtima

liiklust ja leidma sihtkohta uue marsruudi, kui aktiivsel

teekonnal ootab ees pikem liiklusseisak

(lehekilg 51). Liikluskaart véimaldab jalgida kaardil

sinu piirkonda jaavaid liiklusseisakuid.

Liiklusteabe pakkumiseks peab seade liiklusteavet

vastu votma.

+  Seade votab tasuta liklusandmeid vastu labi
rakenduse Smartphone Link (lehekiilg 40).

+  Koik tootemudelid saavad liiklusandmeid
vorgupdhise liiklusteabe kaablitarviku kaudu

Liiklus

39



(lehekiilg 40). Ava tooteleht aadressil garmin.com
ja leia ning osta dhilduv liiklusteabe vastuvdtja
kaablitarvik.

+  Tootemudelid, mis I6pevad tahisega LMT-D voi
LMTHD, saavad liklusandmeid sisseehitatud
digitaalse liklusteabe vastuvdtja ning komplekti
kuuluva toitekaabli kaudu (lehekiilg 40).

Liiklusteave ei ole kdikides piirkondades kattesaadav.

Teavet liiklusteabe levialade kohta leiad aadressilt

www.garmin.com/traffic.

Liiklusteabe vastuvétmine rakenduses

Smartphone Link

Seade vétab vastu tasuta liklusteavet Iabi rakenduse

Smartphone Link.

1 Uhenda seade rakendusega Smartphone Link.

2 Vali oma dézl seadmes 10t > Navigeerimine >
Liiklus ja veendu, et ruut Liiklus on mérgitud.

Liiklusteabe lubamine

Saad liiklusteabe edastamise sisse voi vélja lilitada.

1 Vali %t > Navigeerimine > Liiklus.

2 Margi ruut Liiklus.

Liikluse vaatamine kaardil

Liikluskaart kuvab varvidega kodeeritud liklusvoolu ja
viivitused l&himatel teedel.

1 Vali peameniiiist @ > Liiklus.

2 Vajadusel vali== > Legend, et vaadata
liikluskaardi tingmarke.

Liiklusummikute otsimine

1 Vali peameniiiist @ > Liiklus.

2 Vali=> Juhtumid.

3 Valiloendist tiksus.

4 Enam kui ihe ummiku korral kasuta taiendavate
ummikute vaatamiseks nooli.

photoLive liikluskaamerad

Enne selle funktsiooni kasutamist peab seade olema
lihendatud teenusega Smartphone Link ning sul peab
olema tellitud teenus photoLive (lehekiilg 35).
photoLive likluskaamerad edastavad reaalajas pilte
liiklusoludest pdhimaanteedel ja ristmikel.

photoLive ei ole koigis piirkondades saadaval.

40

Liiklus



Teenuse photoLive liikluskaamerate vaatamine ja
salvestamine
Sul on vdimalik vaadata laheduses olevate
liikluskaamerate kujutisi reaalajas. Samuti saad
salvestada likluskaamerad, mis jadvad tihti su teele.
1 Vali @ > photoLive.
2 Vali Lisamiseks puuduta.
3 Valitee.
4 Valilikluskaamera asukoht.
Kaamera asukohakaardi kérvale iimub kaamera
reaalajas kujutise eelvaateaken. Taissuuruses pildi
vaatamiseks vali eelvaateaken.
B Kaamera salvestamiseks vali Salvesta
(valikuline).
Rakenduse photoLive avakuvale lisatakse selle
kaamera eelvaatekujutise pisipilt.
Rakenduse photoLive liikluskaamerate vaatamine
kaardil
Rakenduse photoLive kaarditddriist kuvab marsruudil
eesolevad liikluskaamerad.
1 Vali kaardil , > photoLive.

Seade naitab lahima eesoleva likluskaamera
kujutist reaalajas ning vahemaad selle kaamerani.
Kui see kaamera on seljataha jaanud, hakkab
seade naitama jargmise teel oleva kaamera
kujutist reaalajas.

2 Kuivalitud teeldigul tihtegi kaamerat ei leita, vali
Otsi kiiruskaameraid, et vaadata muid lahedal
olevaid kaameraid ja need salvestada (valikuline).

Liikluskaamera salvestamine

Vali @ > photoLive.

Vali Lisamiseks puuduta.
Vali tee.
Vali ristmik.

A ON -

Vali Salvesta.
Soiduki ja juhi tooriistad
Puhkepauside planeerimine

TEATIS

See seade El ole heaks kiidetud asendusena tddlogi
sissekannetele, mida néuavad foderaalsed
mootors@iduki ohutusnduded (FMCSA). Juhid peavad
taitma koik rakenduvad riiklikud téétundidele esitatud

Séiduki ja juhi téériistad

41



nduded. Kui integreerida seade rakendusega Garmin

eLog™ iihilduva elektroonilise logimisseadmega (ELD),

saab transpordiettevéte selle seadme abil taita
to6tundide registreerimise ja puhkepauside ndudeid.
Lisateabe saamiseks vdi Garmin eLog seadmest ostu
tegemiseks kiilasta veebilehte garmin.com/elog.

Kui puhkepauside planeerimise funktsioon on lubatud,
annab seade (ks tund enne puhkeaja ja sdidutundide
piirangute ning marsruudile jaavate soovitatavate
puhhealade saabumist nendest marku. Selle
funktsiooni abil saad téotundide kohta arvet pidada
ning seetéttu paremini ohutusndudeid jargida.
MARKUS. puhkepauside planeerimise funktsiooni ei
saa kasutada, kui séidukiprofiil on aktiivne.
Soovitatud puhkepausi tegemine
Seade annab mérku, kui on aeg puhkepausiks, ning
kuvab ka marsruudile jadvad soovitatavad puhkealad
huvipunktidena.

Vali soovitatavate puhkealade loendist huvipunkt.

Seade lisab puhkeala teekonna jargmiseks sihtkohaks.

Puhkepausi taimeri kaivitamine

Puhkepausi taimer kaivitub automaatselt, kui sdiduk

liigub 30 sekundi jooksul vahemalt 8 km/h (5m/h).

Taimeri saab kaivitada késitsi tikskdik mis ajal.

1 Vali kaardirakenduses % > Puhkepauside
planeerija.

2 Vali Kaivita taimer.

Puhkepauside taimeri ajutine peatamine ja
lahtestamine

Puhkepauside taimer peatub automaatselt, kui s6iduk
peatub kolmeks v&i enamaks minutiks. Taimeri saab
kasitsi luhiajaliselt peatada naiteks parkimise voi
veokipeatuse tegemiseks. S6idu 16pus ahtesta taimer
késitsi.

1 Vali Peata taimer.

2 Tee valik:
+  Taimeri katkestamiseks vali Peata.
+  Taimeri peatamiseks ja lahtestamiseks vali
Lahtesta.
Sdidutundide muutmine
Soidutundide koguarvu saab muuta, et need vastaksid
paremini tédarvestustundidele.

42

Sdiduki ja juhi todriistad



1 Puhkepauside planeerika funktsiooni kasutades
vali S6idutunnid kokku.

2 Sisesta soidutundide koguarv.
3 Vali Salvesta.
Paevase sdidupiirangu muutmine

Paevast sdidupiirangut saab muuta piirkonna juriidiliste

nduete alusel.

MARKUS. see funktsioon ei ole saadaval koikides
piirkondades.

1 Vali puhkepauside planeerija funktsiooni abil
Paevased soidutunnid.

2 Vali oma piirkonna paevane sdidupiirang.
3 Vali Salvesta.
Saatmine ja jalgimine

TEATIS

Ole oma asukohta teistega jagades ettevaatlik.

Funktsioon Saatmine ja jalgimine lubab teil jagada
oma reisi dispetSeri v6i oma nutitelefoni kontaktide ja
sotsiaalvrgustiku kontodega. Samal ajal, kui sina

jagad, saavad vaatajad jalgida sinu praegust asukohta,

sinu jargmist sihtkohta ning su hiljutisi reise reaalajas.

Selle funktsiooni puhul on vajalik nutitelefon, milles

to6tab rakendus Smartphone Link.

MARKUS. seda funktsiooni ei saa kasutada, kui

soidukiprofiil on aktiivne.

Valiku Saatmine ja jalgimine jagamise

seadistamine

Funktsiooni Saatmine ja jélgimine esmakordsel

kasutamisel pead valiku seadistama ja dispetSeri

kutsuma.

1 Uhenda teenusega Smartphone Link.

2 Vali seadmes dézl @ > Saatmine ja jélgimine.

3 Funktsiooni seadistamiseks jargi seadme dézl
ekraanil kuvatavaid juhiseid.

Teenuse Saatmine ja jalgimine sessiooni

alustamine

TEATIS

Ole oma asukohta teistega jagades ettevaatlik.

Enne jagamist pead seadistama funktsiooni Saatmine
ja jalgimine (lehekilg 43).

Teenuse Saatmine ja jalgimine andmete jagamise
saab kaivitada seadmest dézl v6i rakendusest
Smartphone Link.

Sdiduki ja juhi téériistad

43



+  Vali seadmes dézl @ > Saatmine ja jalgimine >
Algus.

+  Vali seadme dézl kaardil % > Saatmine ja
jalgimine > Algus.

+  Ava nutitelefonis rakendus Smartphone Link ja vali
Saatmine ja jélgimine > Start Dispatch and
Track.

Sinu lubatud sotsiaalmeedia kontodele postitatakse

link, kust saab su teenuse Saatmine ja jalgimine

andmeid vaadata. Lingi saavad ka sinu kutsutud
kontaktid. Samal ajal, kui sina jagad, saavad vaatajad
kidpsata linki, et ndha su asukohta ja viimaseid
teekondi reaalajas.

Kui teenuse Saatmine ja jalgimine jagamine on

aktiivne, kuvatakse seadme dézl olekuribal ikoon <©>.

Kuvatakse ka kutsutud vaatajate arv.

VIHJE: teenuse Saatmine ja jalgimine
jagamissessioon I6peb vaikimisi automaatselt 24 tunni
parast. Rakenduses Smartphone Link saad valida
Saatmine ja jalgimine > Keep Activity Available, et
Saatmine ja jalgimine jagamissessiooni pikendada.
Jagamise saab ka igal ajal peatada.

Saatmine ja jélgimine iihiskasutuse I6petamine
Saatmine ja jalgimine tihiskasutuse vdib igal ajal
|dpetada, kasutades dézl-seadet voi rakendust
Smartphone Link.

+  Vali dézl-seadmes @ > Saatmine ja jalgimine >
Peata.

+  Nutitelefonis ava rakendus Smartphone Link ja vali
Saatmine ja jalgimine > Stop Dispatch and
Track.

Vaatajad saavad teate rakenduse Saatmine ja

jalgimine seansi l6petamise kohta ega saa enam su

teekonda jélgida.

Dispetserteenistuse ja jalgimisseansi automaatne

alustamine

Saad seadmes lubada Saatmine ja jalgimine seansi

automaatse kéivitamise teekonna alustamisel.

1 vaix> Navigeerimine > Marsruudieelistused.
2 Vali Funktsiooni Laheta ja jalgi
automaatkaivitus.

Viljasaatmisteate saamine dézl seadmesse
Enne véljasaatmisteate saatmist peab juht seadistama
funktsiooni Saatmine ja jélgimine (lehekilg 43).

44

Sdiduki ja juhi todriistad



Véljasaatmissdnumi saab saata otse seadmesse dézl
funktsiooni Saatmine ja jalgimine abil. Nii saab juhile
hélpsalt uusimat teavet saata.

MARKUS. see funktsioon kdigi nutitelefoni
sonumirakendustega ei thildu.

1 Koosta uuendatud véljasaatmisteabega e-kiri voi
tekstsénum.

2 Lisa sdna "dezl" teema reale voi e-kirja voi
tekstsénumi kehasse.

MARKUS. s6na "dez!" ei ole tdstutundlik.
3 Saada e-kiri vdi tekstsénum juhi nutitelefoni.
Sénum kuvatakse juhi dézl seadmes, mida saab
vaadata ka sdidu ajal.

Teekonna alustamine véljasaatesénumi alusel
DispetSerilt teate saamisel saad alustada uut teekonda
teates oleva aadressiteabe (kui see on saadaval)
alusel.

1 Vali sdnumiteade.

2 Vali sénumi pdhiosast aadressi veebilink.
Seade otsib aadressi.

3 Vali asukoht.

4 Vali Mine!.

Seade arvutab teekonna sihtpunktini ja alustab uut
teenuse Saatmine ja jalgimine sessiooni.

Logimise hooldusajalugu

Seadme hooldamise kuupéeva ja labisdidu naidu
andmeid saab logida. Seade pakub mitmeid
hoolduskategooriad, samuti saad lisada kohandatud
kategooriaid (lehekiilg 45).

1 Vali @ > Hooldusajalugu.

Vali hoolduskategooria.

Vali Lisa kirje.

Sisesta labisdidu nait ja vali Jargmine.
Sisesta kommentaar (valikuline).

Vali Valmis.

SO WN

Hoolduskategooriate lisamine
1 Vali @ > Hooldusajalugu.

2 Vali=> Lisa kategooria.
3 Sisesta kategooria nimi ja vali Valmis.

Hoolduskategooriate kustutamine
Hoolduskategooria kustutamisel kustutatakse ka
vastava kategooria kéik hooldusandmed.

Sdiduki ja juhi téériistad

45



Vali @ > Hooldusajalugu.

Vali = > Kustuta kategooriaid.

Vali kustutatavad hoolduskategooriad.
Vali Kustuta.

oolduskategooriate limbernimetamine
Vali @ > Hooldusajalugu.

Vali imbernimetatav kategooria.
Vali = > Muuda kategooria nime.
Sisesta nimi ja vali Valmis.

ooldusandmete kustutamine
Vali @ > Hooldusajalugu.

Vali hoolduskategooria.

Vali = > Kustuta kirjeid.

Vali kustutatavad hooldusandmed.
Vali Kustuta.

Hooldusandmete redigeerimine
Hooldusandmete kommentaari ja kuupéeva ning
labis6idu naitu saab redigeerida.

1 Vali @ > Hooldusajalugu.

PO PN-_2ITPRPRON-_2~_ITR~hobMND->

(3]

2 Valikategooria.
3 Valivali.
4 Sisesta uued andmed ja vali Valmis.

Rakenduste kasutamine

Seadmes kasutusjuhendi vaatamine
Seadme ekraanilt saad lugeda taielikku
kasutusjuhendit mitmes keeles.

1 Vali @ > Abi.
Kasutusjuhend kuvatakse samas keeles, mille
oled valinud tarkvarateksti jaoks (lehekiilg 53).

2 Kasutusjuhendi otsimiseks vali @ (valikuline).

Veokikaardi vaatamine

Veokikaart toob kaardil esile tuttavad teekonnad, nt
maismaatranspordi seaduses (STAA) eelistatud
teekonnad, TruckDown (TD) eelistatud teekonnad ning
mitteradioaktiivsete ohtlike materjalide (NRHM)
teekonnad. Tuttavad teekonnad voivad olenevalt
piirkonnast ja seadmele laaditud kaardiandmetest
erineda.

Vali @ > Veokikaart.

46

Rakenduste kasutamine



Reisiplaneerija 6 Asukohtade lisamiseks vali Lisa asukoht
Reisiplaneerija abil saad kavandada ja salvestada (valikuline).
reisi, mida tulevikus teha soovid. Sellega on mugav 7 Paérast koigi vajalike asukohtade lisamist vali
tarneteekonda, puhkusereisi voi automatka Jérgmine > Salvesta.
kavandada. Salvestatud reisiandmeid saad hiljiem 8 Sisesta nimi ja vali Valmis.
kohandada, naiteks asukohti imber jarjestada, . . " .
peatuste jarjestust optimeerida, pakutud Reisi alsukohtad_e_muutml'r_\e ja umberjarjesta_m_lne
vaatamisvaarsusi ja kujunduspunkte lisada. 1 Vali @ > Reisiplaneerija > Salvestatud reisid.
Reisiplaneerija abil saad ka aktiivset teekonda muuta 2 Valisalvestatud reis.
ja selle salvestada. 3 Vali asukoht.
Reisi planeerimine .
Teekonnale voib lisada palju asukohti, kuid sellel peab 4 Teevalik. ) ) . B
kindlasti olema alguspunkt ja sihtkoht. Alguspunkt on * Aspkgha teisaldamiseks liles- voi allapoole
koht, kust plaanid reisi alustada. Kui alustad teekonnal vali 3% ja lohista asukoht teekonnal uude
navigeerimist ménest muust kohast, pakub seade asukohta.
esmalt vdimaluse luua teekond alguspunki. Edasi- + Uue asukoha lisamiseks pérast valitud
tagasireisi puhul vdivad algus- ja 16pp-punkt kattuda. asukohta vali @.
1 Vali @ > Reisiplaneerija > Uus reis. + Asukoha eemaldamiseks vali B.
2 Vali Vali alguskoht. Reisi sihtkohtade jérjestuse optimeerimine

. . L Seade saab automaatselt reisi sihtkohtade jarjestust
3 Valialguspunkti asukoht ja vali Vali. optimeerida, et luua lihem ja saastlikum teekond.
4 Vali Vali sihtkoht. Jarjestuse optimeerimisel alguspunkdi ja sihtkohta ei
5 Vali sihtkoha asukoht ja vali Vali. muudeta.

Rakenduste kasutamine 47



Teekonna muutmisel vali = > Optimeeri +  Reisi arvutusreziimi muutmiseks vali

jarjestust. Teekonna eelistused (lehekiilg 15).
Vaatamisvaarsuste leidmine teekonnal Salvestatud reisini navigeerimine
Seade voib pakkuda marsruudile jadvaid huvitavaid Enne salvestatud reisi navigeerimise kaivitamist peab
kohti. seadme aktiivne sdidukiprofiil vastama reisi jaoks
1 Vali reisi redigeerimise reziimis = > Reisiseaded  Valitud sciduki profilliga (lehekillg 48). Kui see ei sobi,
> Soovita vaatamisvaarsusi. palub seade vahetada sdidukiprofili enne reisi
2 Tapsemate andmete vaatamiseks vali mingi alustamlst (Iehek.ul.g 6). . .
vaatamisvaarsus. 1 Vali @ > Reisiplaneerija > Salvestatud reisid.
3 Vaatamisvaarsuse lisamiseks reisiplaani vali Vali. 2 Valisalvestatud reis.
Reisi teekonnavalikute muutmine 3 Vali Minel.
Reisi alustamisel saad maarata, kuidas seade 4 Vali esimene asukoht, kuhu navigeerida, ja vali

teekonna arvutab.

Algus.

1 Vali @ > Reisiplaneerija > Salvestatud reisid. Seade arvutab teekonna praegusest asukohast
2 Valisalvestatud reis. valitud asukohani ning seejarel juhatab sind
3 Vali sgidukiprofil ikoon ning ssiduk, millega Jarjekorras Ulejaanud reisisihtkohtadesse.

kavatsed reisil navigeerida (valikuline). Aktiivse teekonna muutmine ja salvestamine
4 Vali=> Reisiseaded Kui teekond on aktiivne, saad reisiplaneerija abil
5 T _I'k ' teekonda muuta ja reisina salvestada.

ee valik:

1 Vai@®> Reisiplaneerija > Minu aktiivne
+  Kujunduspunktide lisamiseks reisile vali teekond.

Kujunda teekond ning jérgi ekraanil

kuvatavaid juhiseid (lehekiilg 14).

48 Rakenduste kasutamine



2 Teekonna muutmiseks kasuta reisiplaneerija
funktsioone.
Teekond arvestatakse timber iga kord, kui teed
muudatuse.

3 Teekonna salvestamiseks reisina vali Salvesta, nii
saad sellel ka hiljiem navigeerida (valikuline).

Eelmiste teekondade ja sihtkohtade
vaatamine

Enne funktsiooni kasutamist pead lubama
reisiandmete kasutamise (lehekiilg 53).

Saad vaadata eelmiseid teekondi ja peatumiskohti
kaardil.

Vali @ > Kus ma olin.

limateate vaatamine

Enne selle funktsiooni kasutamist peab seade
iimateadet vastu vdtma. limateadete vaatamiseks saad
lihendada seadme rakendusega Smartphone Link .
Kui seade on tihendatud digitaalsete
liiklussignaalidega Ghilduva voolukaabliga, saab seade
iimateadet 8hus levivate signaalide kaudu. Teatud
piirkondades saab ilmateadet vétta vastu FM-raadio
kaudu, kui kasutad HD Radio™ tehnoloogiat

(lehekiilg 39).

MARKUS. ilmateatefunktsioon ei ole teatud
piirkondades saadaval.

1 Vali@>Ilim.

Seade kuvab mitme jargmise paeva ilmaolud ja -
teate.

2 Valipéev.
Kuvatakse selle paeva Uksikasjalik iimateade.

limateade teise linna kohta
1 Valige @ > lim > Hetke asukoht.

2 Tehke valik.
+ Lemmiklinna iimateate vaatamiseks valige
loendist linn.

+  Lemmiklinna lisamiseks valige Lisa linn ja
sisestage linna nimi.

dezl Seaded

Navigatsiooniseaded

Vali I > Navigeerimine.

Soiduki profiil: maarab séidukiprofiili igale veokile,
kus seadet kasutad.

Kaart ja s6iduk: méarab kaardiandmete taseme ja
seadmes kuvatava sdiduki ikooni.

dézl Seaded

49



Marsruudieelistused: Maarab navigeerimisel
kasutatavad teekonnaeelistused.

Juhiabisiisteem: maarab juhiabi hoiatused.

Liiklus: méaarab seadmes kasutatavad liiklusandmed.

Saad méaarata seadme teekonna arvutamisel
valtima liiklust ja leidma sihtkohta uue teekonna,
kui aktiivsel teekonnal ootab ees pikem
liiklusseisak (lehekiilg 15).

Uhikud: Méérab vahemaade maétihiku.

Kaardi ja s6iduki seaded

Vali 1& > Navigeerimine > Kaart ja séiduk.

Saiduk: valib kaardil sinu asukohta tahistava sdiduki
ikooni.

Soidukaardi vaade: maarab kaardi vaatenurga.

Kaardi detailid: maarab kaardi detailsuse taseme.
Detailide rohkus muudab kaardi joonistamise
aeglasemaks.

Kaardi teema: muudab kaardi andmete varvi.

Kaardi tooriistad: valib otseteed, mis kuvatakse
kaardi tooriistade mends.

Kaardikihid: maarab andmed, mis kuvatakse kaardi
lehekiljel (Iehekilg 32).

Automaatne suum: valib automaatselt kaardi
optimaalseks kasutamiseks sobiva suumitaseme.
Kui funktsioon on valja lilitatud, tuleb kaarti
suurendada ja vahendada kasitsi.

myMaps: maérab installitud kaardid, mida seade
kasutab.

Kaartide lubamine

Saad lubada seadmesse paigaldatud kaartide

kasutamise.

VIHJE: tiiendavate kaarditoodete ostmiseks kulasta

veebiaadressi http:/buy.garmin.com.

1 Vali & > Navigeerimine > Kaart ja séiduk >
myMaps.

2 Valikaart.

Teekonnaeelistuste seaded
Vali & > Navigeerimine > Marsruudieelistused.

Teekonna eelvaade: kuvab navigeerimise alustamisel
marsruudi péhimaanteede eelvaate.

Arvutusreziim: maarab marsruudi arvutusmeetodi.
Véldi: maarab teekonna omadused, mida valtida.

Kohandatud véltimised: lubab véltida konkreetseid
teid vi piirkondi.

50

dézl Seaded



Funktsiooni Laheta ja jélgi automaatkaivitus: lubab
seadmel kaivitada Saatmine ja jalgimine seadnsi
automaatselt iga kord, kui teekonda alustad.

Loodushoiualad: maarab valtimiseelistused sdidukile
rakenduvate keskkonnapiirangute v6i
heitgaasipiirangutega aladele.

Piirangutega reziim: lUlitab valja kéik funktsioonid,
mis eeldavad juhi suurendatud tahelepanu.

Heli keel: maérab navigatsiooni haaljuhiste keele.

Varemkiilastatud kohad: véimaldab seadmel
salvestada teavet funktsioonide myTrends, Kus
ma olin ja Reisipaevik jaoks.

Kustuta reisiandmed: kustutab funktsioonide
myTrends, Kus ma olin ja Reisipaevik
reisiandmed.

Juhiabisiisteemi seaded

Vali & > Navigeerimine > Juhiabisiisteem.

Helilised hoiatused juhile: lubab helilise hoiatuse igat
tiilipi juhihoiatuse puhul (lehekilg 7).

Lahedushoiatus: hoiatab, kui I&hened
kiiruskaamerale voi punase fooritule kaamerale.

Liiklusseaded

Vali peameniiiist 1 > Navigeerimine > Liiklus.

Liiklus: voimaldab liiklusteavet vastu vétta.

Hetkel teenusepakkuja: maarab liklusandmete
kasutamiseks teenusepakkuja. Valik Autom. valib
parimad kasutatavad liiklusandmed automaatselt.

Tellimused: loendab kehtivad liiklusteabe tellimused.

Optimeeri marsruut: lubab seadmes kasutada
optimeeritud alternatiivseid teekondi automaatselt
voi taotlemisel (lehekilg 15).

Liiklushoiatused: maarab liiklusviivituse tdsiduse,
mille puhul seade kuvab liklushoiatuse.

Bluetooth juhtmevaba tehnoloogia sisseliili-

tamine
Vali 1& > Bluetooth.

Uhendamine traadita vorku

1 Vali &t > Wi-Fi.

2 Kuivaja, llita traadita vorgutihenduse tehnoloogia
sisse.

3 Vali traadita vork.

4 Kuivaja, sisesta kriipteerimisvoti.

Seade loob traadita vorguga Uhenduse. Seade jatab
traadita vorgu andmed meelde ja loob sellega

dézl Seaded

51



automaatselt ihenduse, kui te jargmine kord selle
vorgu levisse satute.

Ekraaniseaded
Vali ©&¢ > Ekraan.

Heleduse tase: maarab seadme ekraaniheleduse
taseme.

Kohanduv heledus: kohandab taustvalguse heledust
automaatselt vastavalt imbritsevale valgusele, kui
seade ei asu hoidikus.

Teema: saad valida paeva- voi d6varvireziimi. Kui teed
valiku Automaatne, lllitub seade olenevalt
kellaajast automaatselt paeva- véi dvarvidele.

Taustapilt: maarab seadme taustapildi.

Unereziim: saad maarata aja, mille méddumisel seade
[litub unereziimile (kui seade on akutoitel).

Unereziim: aktiveerib vdi blokeerib paevaune
ekraanisaastja.

Fondi suurus: suurendab voi védhendab seadme
kirjasuurust.

Kui seade on pdodratud: aktiveerib seadme
automaatse pust- ja réhtasendi vastavalt seadme
paigutusele voi séilitab valitud paigutuse.

MARKUS. kui seade on hoidkusse paigutatud,
toetatakse ainult rohtpaigutust.

Ulekandmine: aktiveerib seadme sisu Ghilduval
ekraanil juhtmevabalt.

Heli ja teavituste seaded

Vali 10t > Heli ja mérguanne.

Helitugevuse liugurid: maéravad navigatsiooni,
meediumi, kénede, hoiatuste ja teavituste
helitugevuse.

Mitte segada: maarab reeglid automaatsele
keeldumisfunktsioonile. See funktsioon vdimaldab
teatud kellaaegadeks véi stindmustesk helilised
hoiatused blokeerida.

Marguande vaikehelin: maarab seadme esitatava
teavituse vaikehelina.

Heli teavituste helitugevuse seadistamine

1 Vali &t > Heli ja mérguanne.

2 Helija teavituste helitugevust reguleeri liuguriga.
Asukohateenuste aktiveerimine ja
blokeerimine

Asukoha leidmiseks, teekondade arvutamiseks ja
navigatsiooniabi saamiseks tulevad asukohateenused

52

dézl Seaded



seadmes aktiveerida. Asukohateenused saate aku
saastmiseks, siseruumides teekonna plaanimiseks voi
GPS-signaalide mitte vastuvdtmisel blokeerida. Kui
asukohateenused on blokeeritud, aktiveerib seade
teekondade arvutamiseks ja simuleerimiseks GPS-
simulaatori.

1 Vali & > Asukoht.

2 Asukohateenuste aktiveerimiseks voi
blokeerimiseks vajuta llitit.

MARKUS. enamikel juhtudel ei tohiks valiku Reziim
satet vaikevalikult Ainult seade tmber liilitada. Seade
sisaldab suure jéudlusega GPS-antenni, mis pakub
navigeerimise ajal vaga tapseid asukohaandmeid.
Tekstikeele seadistamine

Saad valida seadme tarkvaratekstide keele.

1 Vali % > Keel ja sisestus > Keel.
2 Valikeel.
Kontode lisamine

Saad lisada seadmesse kontosid e-posti, kohtumiste ja
muude andmete stinkroonimiseks.

1 Vali $& > Kontod > Lisa konto.
2 Valikonto tlilp.

3 Jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid.
Kuupaeva ja kellaaja seaded
Vali 1 > Kuupdev ja kellaaeg.

Automaatne kuupdaev ja kellaaeg: méarab kellaaja
lihendatud vorgu alusel automaatselt.

Kuupdeva maaramine: maarab seadmes kuu, paeva
ja aasta.

Kellaaja madramine: maarab seadmes kellaaja.

Vali ajavoond: méaarab seadmes ajavoondi.

25-tunnise vormingu kasutamine: aktiveerib voi
blokeerib 24-tunnise ajavormingu.

Seadmeseaded

Vali %t > Seadme teave.

Siisteemiuuendused: voimaldab uuendada kaarti ja
seadme tarkvara.

Olek: kuvab akuoleku ja vdrguteabe.

Juriidiline teave: vdimaldab vaadata I6ppkasutaja
litsentsilepingur (EULA) ja tarkvara litsentsiteavet.

Regulatiivteave: kuvab e-sildi regulatiivse ja
vastavuse teabe.

Garmini seadme teave: kuvab riist- ja tarkvara
versiooniteabe.

dézl Seaded

53



Seadete taastamine
Sul on véimalik taastada seadete kategooria

vaikevéaartused.

1 Vali®.

2 Vali seadete kategooria.

3 Vali : > Taasta.

Seadme teave

Regulatiiv- ja vastavusteabe vaatamine
1 Libista sormega seadete mentius allapoole.

2 Vali Seadme teave > Regulatiivteave.
Tehnilised andmed

Aku tlitip Laetav liitium-ioonaku

Sisend Maksimaalselt 5 V, 2 A alalisvool
Juhtmevabad Wi-Fi 2,4 GHz @ +3 dBm
sagedusalad/ nominaalne

protokollid Bluetooth 2,4 GHz

Todtemperatuuri
vahemik

10 ° kuni 55 °C (14 ° kuni
131 °F)

Laadimistemperatuuri
vahemik (sdiduki
toiteallikast)

-0 ° kuni 45 °C (32 ° kuni 113 °F)

Toitesisendi tlilip

Séiduki toiteallikas lisatarvikuga.
Vahelduvvooluallikast valikulise
tarviku abil ainult kodus véi
kontoris kasutamiseks.

Seadme laadimine

MARKUS. see lIl Klassi toode saab voolu LPS

vooluallikast.

Seadme aku laadimiseks kasuta Uhte jargmistest

voimalustest.

+ Paigalda seade hoidikusse ja tihenda hoidik

s6iduki toitega.

+ Uhenda seade valikulise toitetarvikuga, naiteks
seinas olevasse pistikupessa.
Kodus v6i kontoris kasutamiseks heaks kiidetud
Garmin AC-DC adapteri saad osta Garmin
edasimiitjalt voi aadressilt www.garmin.com.
Teiste tootjate adapteriga vdib seadme laadimine
kauem aega votta.

54

Seadme teave




Seadme hooldus

Ettevotte Garmin tugikeskus

Abi ja teabe (nt tootejuhendid, korduvad kiisimused,
videod ja klienditugi) saamiseks ava veebisait
support.garmin.com.

Kaartide ja tarkvara uuendamine Wi-Fi vorgu
kaudu

TEATIS

Kaardi- ja tarkvarauuenduste failid on suured.
Rakenduvad tavalised Interneti-teenusepakkuja
andmesidelepinguga méaratud tasud.
Andmekasutuspiirangute ja tasude teadasaamiseks
pddrdu oma Interneti-teenusepakkuja poole.

Kaartide ja tarkvara uuendamiseks Uihenda oma seade
Interneti-Uhendust pakkuvasse Wi-Fi vorku. Nii saad
oma hoida oma seadet ajakohasena seda arvutiga
Uhendamata.
1 Uhenda seade Wi-Fi vérku (lehekiilg 51).
Kui oled loonud tihenduse Wi-Fi vérguga, otsib
seade saada olevaid uuendusi ja kuvab teavituse,
kui uuendus on saadaval.
2 Tee valik:

+  Kui ilmub uuenduse teavitus, nipsa ekraani
llaservas alla ja vali Uuendus on saadaval..

+ Uuenduste kasitsi kontrollimiseks vali 1 >
Seadme teave > Siisteemiuuendused.

Seade kuvab saada olevad kaardi- ja

tarkvarauuendused. Kui uuendus on olemas, ilmub

valiku Kaart vdi Tarkvaravalik Saadaval on

uuendus.

Tee valik:

+  Kdigi saadaolevate uuenduste installimiseks
vali Laadi alla.

+  Ainult kaardiuuenduste installimiseks vali
Kaart.

+ Ainult tarkvarauuenduste installimiseks vali
Tarkvara.

Tutvu litsentsilepinguga ja vali ndustumiseks

Noustu kdigiga .

MARKUS. keeldumiseks vali Hillga. Uuendamist

ei toimu. Uuenduste installimiseks pead

litsentsilepinguga ndustuma.

Uhenda seade USB-kaabli abil vélise toiteallikaga

ja vali Jatka (lehekiilg 54).

Seadme hooldus

55



Parimate tulemuste saavutamiseks soovitame
kasutada vahemalt 1 A voolutugevusega USB-
pistikupesa. Kasutamiseks sobivad paljud
nutitelefonide, tahvelarvutite v6i muude kaasas
kantavate meediumiseadmete USB
vooluadapterid.

6 Kuni toimingu 1dppemiseni hoida seade
toiteallikaga Uihendatuna ja Wi-Fi vorgu
leviulatuses.

VIHJE: kui kaardi uuendamine katkeb v&i

katkestatakse enne selle Idppemist, on andmed

puudulikud. Puuduvate kaardiandmete lisamiseks
pead kaarte uuesti uuendama.

Seadme hooldamine

TEATIS

Ara pilla seadet maha.

Ara hoia seadet pikka aega darmuslike
temperatuuridega kohas — see voib pdhjustada
jaédavaid kahjustusi.

Ara kasuta puuteekraani kdva voi terava esemega,
vastasel juhul void seda kahjustada.

Valdi seadme mérjaks saamist.

Korpuse puhastamine

TEATIS

Véldi kemikaalide ja puhastuslahuste kasutamist, mis
voivad plastikkomponente kahjustada.

1
2

Puhasta seadme korpust (mitte puuteekraani)
pehme puhastuslahusega immutatud lapiga.

Kuivata seade.

Puuteekraani puhastamine

1
2
3

4

Kasuta pehmet, puhast ja ebemevaba lappi.
Vajadusel niisuta lappi veega.

Niisket lappi kasutades liilita seade valja ja eralda
see toiteallikast.

Pihi drnalt ekraani lapiga.

Varguse viltimine

Kui seadet ei kasutata, eemalda see ja selle
kinnitus vaatevaljast.

Eemalda iminapa poolt jaénud jaékained
tuuleklaasilt.

Ara hoia seadet kindalaekas.

Registreeri seade Garmin Express tarkvara abil
(garmin.com/express).

56

Seadme hooldus



Soiduki toitekaabli kaitsme vahetamine

TEATIS

Kaitsme valjavahetamisel hoia kdik vaikesed osad
alles ja veendu, et need paigaldatakse digesti tagasi.
Séiduki toitekaabel ei todta, kui see ei ole digesti
paigaldatud.

Kui seadet autos ei laeta, pead voib-olla asendama
sOidukiadapteri kaitsme.
1 Pooraotsa @D vastupdeva, et see avada.

o GRalko;

VIHJE: otsa eemaldamiseks pead kasutama
minti.

Eemalda ots, metallist otsik @ ja kaitse 3.
Sisesta uus sama voolutugevustaluvusega
sulavkaitse, nt 1 Avéi 2 A.

Aseta hdbedane otsik otsa sisse.

Likka ots sisse ja podra paripaeva, et see uuesti
sGiduki toitekaabliga @ lukustada.

[, w N

Seadme lahtestamine

Kui seade Idpetab toimimise, saad seadme lahtestada.
Hoia toitenuppu 12 sekundit all.

Seadme, hoidiku ja iminapa eemaldamine

Hoidiku eemaldamine iminapa kiiljest

1 Pdora seadme hoidikut vasakule véi paremale.

2 Avalda survet kuni hoidiku pesa vabastab iminapa
kuuli.

Iminapa eemaldamine tuuleklaasilt
1 Tdmba iminapa kangi enda suunas.

2 Toémba iminapal olevat naga enda suunas.

Torkeotsing

Iminapp ei piisi tuuleklaasil

1 Puhasta iminapp ja tuuleklaas puhastusvahendiga.
2 Kuivata puhta ja kuiva lapiga.

3 Paigalda iminapp (lehekiilg 2).

Hoidik ei suuda s6idu ajal seadet paigal
hoida

Parima tulemuse saavutamiseks hoia hoidik puhtana
ja paiguta seade iminapa lahedusse.

Torkeotsing

57



Kui seade sodidu ajal nihkub, peaksid toimima

jargmiselt.

+ Eemalda vooluga hoidik iminapa la kiiljest ja
puhasta kuul ja pesa riidelapiga.
Tolm ja mustus vdivad kuul- ja pesalihenduse
hddrdejéudu vahendada ning (ihendusel sdidu ajal
likuda.

+ Pddra hingega 6lga iminapa suunas nii palju kui
véimalik.
Mida l&hemale seade esiklaasile paigutada, seda
vahem teeoludest tingitud vibratsioonid seda
mdjutavad.

Seade ei saa satelliidisignaale

+ Veendu, et asukohateenused on lubatud
(lehekiilg 52).

+  Valju seadmega maa-alustest parklatest, eemaldu
kérgetest hoonetest ja puudest.

+ Seisa mitu minutit paigal.

Seade ei saa toidet

+ Kontrolli sdiduki toitekaabli kaitset (lehekiilg 57).

+  Veendu,et kaivitatud mootoriga on pistikupesas
vool.

+ Veendu, et sdiduki sisetemperatuur jaab
tehnilistes andmetes margitud
laadimistemperatuuri vahemikku.

+ Veendu, et sdiduki pistikupesa kaitse on terve.

Aku tiihjeneb kiiresti
Vahenda ekraani heledust (lehekiilg 52).

+  Vahenda ekraani valjalllituse aega (lehekilg 52).

+ Vahenda helitugevust (lehekiilg 52).

+  Lulita wi-fi raadio vélja, kui seda ei kasutata
(lehekilg 51).

+  Kui seadet ei kasutata, lilita see unereziimi
(lehekiilg 3).

+  Véldi seadme kokkupuudet aarmuslike
temperatuuridega.

+  Arajata seadet otsese paikesevalguse katte.

Seade ei loo iihendust minu telefoniga ega

rakendusega Smartphone Link

+ Vali & > Bluetooth.

Valik Bluetooth peab olema lubatud.

+  Luba telefonis Bluetooth juhtmevaba tehnoloogia
ja hoia telefoni seadmest 10 m (33 jala) raadiuses.

58

Torkeotsing



+  Ava nutitelefonis rakendus Smartphone Link ja vali
Il > P> ning kaivita Smartphone Link
taustteenused uuesti.

+ Veendu, et telefon on Ghilduv.

Lisateavet leiad aadressil www.garmin.com
[bluetooth.

+  L&peta paaristamine uuesti.
Paaristamise kordamiseks pead telefoni ja

seadme (lehekiilg 39) paaristamise tlihistama ning
paaristamise uuesti sooritama.

Lisa
Tagurduskaamerad
Seade vdib esitada Uhe v&i mitme tihendatud
tagurduskaamera pilti.
Juhtmega tagurduskaamera iihendamine
Juhtmega tagurduskaamera iihendamiseks pead
ostma téiendava videohoidiku, mis sisaldab 3,5 mm
video liitpistmikku. Hoidiku ostmiseks mine aadressile
garmin.com.

Saad Uihendada juhtmega tagurduskaamera ja
vaadata videopilti seadme ekraanilt.

1 Vaheta originaalne seadmehoidik videohoidiku
vastu.

2 Uhenda kaamera videokaabel hoidiku
sisendpessa .

BC™ 35 tagurduskaamera sidumine Garmin navi-
gatsiooniseadmega

Enne kaamera iihendamist pead oma Garmin
seadmes aktiveerima satte Wi-Fi.

BC 35 traadita tagurduskaamera (ihildub teatud

Garmin navigatsiooniseadmetega, milles on Android.

Uhilduvuse kohta saad lisateavet aadressilt

garmin.com/bc35.

Oma Uhilduva Garmin navigatsiooniseadmega saad

siduda kuni neli BC 35 traadita tagurduskaamerat.

1 Installi navigatsiooniseadmesse kdige uuem
tarkvara.

Lisa

59



Uusima tarkvarata ei pruugi seade BC 35 kaamera
kasutamist toetada. Lisateavet uuendamise kohta
leiad navigatsiooniseadme kasutusjuhendist.

2 Lilita Garmin navigatsiooniseade sisse ja paiguta
see kaamerast 3 m (10 ft) kaugusele.

3 Vali @ > Tahavaade.

4 Tee valik:
+  Kui see on esimene navigatsiooniseadmega
ihendatav kaamera, vali Lisa uus kaamera.
+  Kui see on taiendav navigatsiooniseadmega
ihendatav kaamera, vali ; > Vali kaamera >
Lisa uus kaamera.

5 Jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid.
MARKUS. sidumiskood vi parool asub saatjas
voi kaameras.
Parast esmakordset kaameraga sidumise Idpetamist
luuakse tihendus Garmin navigatsiooniseadmega
automaatselt.

Tagurduskaamera

Olenevalt sellest, kuidas on lahendatud kaamera
voolutihendus, voib seade kuvada tagurduskaamera
pilti erinevatel viisidel.

1 Vali suvand video esitamiseks

+  Kui kaamera on tihendatud tagurdustulega
(soovitatud), liilita tagurduskaik sisse.
Seade kuvab automaatselt tagurduskaamera
pildi.

+  Kui kaamera on thendatud ptisivooluallikaga,
vali kaamerapildi ndgemiseks kasitsi @ >
Tahavaade.

2 Vali suvand seadme normaaltdo taastamiseks

+  Kui kaamera on tihendatud tagurdustulega
(soovitatud), liilita tagurduskaik valja.

Seade taastab normaalt6é automaatselt.

+  Kui saatja on (ihendatud plsivooluallikaga,
vali kaamerapildi peitmiseks kasitsi <J.

Kaamerate vahetamine
Kui seadmesse edastavad pilti mitu kaamerat, saad
kaameravaateid vahetada.

1 Vali @ > Tahavaade.
2 Vali : > Vali kaamera.
3 Vali kaamera.

Kuvatakse kaamera videopilt ning ekraani
lilemisse serva iimub kaamera nimi.

60

Lisa



Traadita ekraaniga iihendamine

Seadmes esitatava sisu saad traadita (ihenduse kaudu

kuvada ka uhilduval valisekraanil.

1 Aseta seade traadita Gihendusega ekraani
lahedusse.

2 Vali & > Ekraan > Ulekandmine.
3 Vali traadita ihendusega ekraan.
4 Vajadusel sisesta PIN-kood.

Andmehaldus

Seadmesse saab faile salvestada. Seade on
méalumahu suurendamiseks varustatud
malukaardipesaga.

MARKUS. seade ei tihildu Windows" 95, 98, Me,
Windows NT* ja Mac® OS 10.3 ja varasemate
versioonidega.

Malukaartidest

Malukaarte saad osta elektroonikapoest véi soetades
eellaaditud Garmin kaarte (www.garmin.com). Lisaks
kaartidele ja andmete talletamisele saab mélukaarte
kasutada failide, nagu kaartide, piltide, geopeidikute,
teekondade, teekonnapunktide ja kohandatud
huvipunktide, salvestamiseks.

Mélukaardi paigaldamine kaartide ja andmete jaoks
V/6id paigaldada mélukaardi, et seadmes oleks
kaartide ja andmete salvestamiseks rohkem
talletusruumi. Malukaarte saad osta elektroonikapoest
v0i ava veebileht www.garmin.com/maps ja osta
mélukaart koos ettevotte eellaaditud
kaardistustarkvaragaGarmin. Seade toetab 4 kuni

64 GB microSD® méalukaarte.

1 Leia seadme kaartide ja andmete mélukaardipesa
(lehekiilg 1).

2 Sisesta malukaart pessa.

3 Vajuta, kuni kuuled kldpsatust.

Seadme iihendamine arvutiga

Seadme saad arvutiga ihendada USB-kaabli abil.

1 Uhenda USB-kaabli véiksem ots seadme pessa.

2 Uhenda USB-kaabli suurem ots arvuti USB-pessa.

3 Kuisinu dézl seade palub siseneda faili
edastusreziimi, vali Jah.

Soltuvalt arvuti opsisteemist kuvatakse kaasaskantav

seade, eemaldatav draiv véi maluseade.

Failide edastamine arvutist

1 Uhenda seade arvutiga (lehekiilg 61).

Lisa

61



Soltuvalt arvuti opslsteemist kuvatakse
kaasaskantav seade, eemaldatav draiv véi
maluseade.

Ava arvutis failibrauser.
Vali fail.
Vali Redigeeri > Kopeeri.

(S~ LR N

Leia seadmes kaust.

MARKUS. eemaldatava draivi véi malu korral ei
tohiks faile panna Garmin kausta.

6 Vali Redigeeri > Kleebi.

Téiendavate kaartide ostmine
1 Avaseadme tooteleht aadressil garmin.com.

2 Kidpsa sakil Kaardid.
3 Jérgi ekraanil kuvatavaid juhiseid.

Lisavarustuse ostmine
Ava garmin.com/accessories.

62

Lisa



Indeks

A
aadressid, otsimine 19
ajaseaded 53
aktiivne s6iduraja juhendamine 12
aku
kestvuse pikendamine 58
laadimine 2, 54, 58
probleemid 58
arvuti, thendamine 61
asukohad 19, 49
hiljuti leitud 25
otsimine 18, 23
praegune 25, 26
salvestamine 26
simuleeritud 52
asukohateenused 52
asukohtade otsimine. 18, 20, 21,
24, 35 Vt samuti asukohad
aadressid 19
asulad 23
kategooriad 20

koordinaadid 23

ristmikud 23
avakuva 4

kohandamine 4

B
Bluetooth tehnoloogia 58

D
Dispet3erteenistus ja jalgimine 44

E
eespool 28, 29
kohandamine 29
ekraan, heledus 5
ekraaniseaded 52
Ettevotte Garmin
reaalajateenused, tellimine 35
EULAd 53

F

failid, edastamine 61
foorikaamerad 9
Foursquare 23, 24

G
Garmin Connect 33
Garmin reaalajateenused 35
geopeitus 23
GPS 3
simulaator 52

H
heledus 5
heli 52
laheduspunktid 51
helitugevus 52
hiljuti leitud asukohad 25
hoiatuse helitugevus 52
hoiatused 7
heli 51
laheduspunktid 51
hoiatusikoonid 29, 30
hoidik, eemaldamine 57
hoidiku eemaldamine 57
hooldusajalugu
andmed 45, 46
kategooriad 45, 46
kustutamine 45, 46

Indeks

63



muutmine 46
huvipunktid (POI) 18, 23, 24

Huvipunktide laadija 22

kohandatud 21, 22

lisad 22

veokid 18
Huvipunktide laadija 22
hadaabiteenused 25
haaljuhis 38

|

ID-number 53
ikoonid, olekuriba 5
ilm 49

Iminapp 57

J
jagamine
DispetSerteenistus ja jalgimine
44

Laheta ja jalgi 43, 44
juhihoiatused 7,9
juhtmevaba kaamera. Vt kaamerad
jargmine poére 11

K
kaamera, sidumine 59
kaamerad 60
kiirus 9
punane foorituli 9
vahetamine 60
varundamine 60
kaardi 2D-vaade 32
kaardi 3D-vaade 32
kaardi vaade
2D 32
3D 32
kaardid 10, 27, 31, 50
andmevali 11, 31, 32
detailsuse tase 50
kihid 32
ostmine 62
stimbolid 11
teekondade vaatamine 11, 12
teema 50
tooriistad 27, 28
uuendamine 55
veok 46
kaardikihid, kohandamine 32

kaitse, vahetamine 57
kandja helitugevus 52
kasutusjuhend 46
keel 53
Kiirotsing 20
kiiruskaamerad 9
kodu
asukoha muutmine 11
s6it 11
kohandatud huvipunktid 21, 22
Kojusdit 11
kontod 53
koordinaadid 23
Kus ma olen? 25, 26
kustutamine
hooldusandmed 46
hoolduskategooriad 45
paaristatud Bluetooth seade
39
reisid 47
seotud Bluetooth-seade 39
koned 37
vastamine 37
konedele vastamine 37

64

Indeks



kiitusetase, tanklad 25

L
lahtitihendamine, Bluetooth seade
39
laiuskraad ja pikkuskraad 23
liiklus 31, 39, 40, 51
alternatiivne teekond 15
kaamerad 40, 41
kaart 32, 40
ummikud 32, 40
viivituste otsimine 32, 40
likluskaamerad, vaatamine 41
lisad, kohandatud huvipunktid 22
lisavarustus 62
Laheta ja jalgi 43-45
lahtestamine
reisiandmed 31
seade 57

M

marsruudid
arvutamine 15
arvutusreziim 48
kaardil vaatamine 11

|Bpetamine 15
microSD kaart 1, 61
muutmine, salvestatud reisid 48
mélukaart 1, 61

paigaldamine 61
myTrends, teekonnad 15

N
navigeerimine 11,12
seaded 49, 50

0
otseteed
kustutamine 26
lisamine 4, 25
otsinguala muutmine 21
otsinguriba 19

P
paaristamine, peakomplekt 34
parkimine 13, 20-22

viimane koht 13
peakomplekt, paaristamine 34
photoLive 40, 41
piirangud., sdiduk 5

praegune asukoht 25
profiilid
aktiveerimine 5, 6
veok 5-7
puhkepauside planeerimine 42, 43
Puhkepauside planeerimine 41,
42

puuteekraan 5
puuteekraani puhastamine 56
pdordepunktid 12

R
rakendused 4
reisiandmed 53
reisiinfo 31
|ahtestamine 31
vaatamine 31
reisilogi, vaatamine 31
reisiplaneerija 47, 48
kujunduspunktid 48
reisi redigeerimine 47
remonditdkodade nimekiri 18
ristmikud, otsimine 23

Indeks

65



S
salvestamine, praegune asukoht
26
salvestatud asukohad 48
kategooriad 26
kustutamine 27
muutmine 26
satelliitsignaalid, vastuvott 3, 52
seaded 49, 50, 52, 53
seadete taastamine 54
seadme hooldamine 56
seadme ID 53
seadme laadimine 2, 54, 58
seadme paigaldamine 57
auto 2
iminapp 2
Iminapp 57
seadme puhastamine 56
sidumine 34
lahtithendamine 39
paaristatud seadme
kustutamine 39
telefon 34, 58

sihtkohad 49. Vt asukohad
saabumine 12,13
simuleeritud asukohad 52
Smartphone Link 35, 38-40
suunad 12
sGiduki profiil
auto 6
veok 5-7
s6iduki toitejuhe 2
sGidusuunad 12

T
tagurduskaamera 59, 60. V¢
kaamerad
taimer 42
tarkvara
uuendamine 55
versioon 53
teavituse helitugevus 52
teavitused 4, 36, 38, 39
teekonna kujundamine 14
teekonnad 10
alustamine 10, 20, 21, 45
kaardil vaatamine 12

kujundamine 14
myTrends 15
punkti lisamine 13, 48
soovitatud 15
teemaksud, valtimine 16
tehnilised andmed 54
Tehnoloogia Bluetooth 33, 34, 37
lubamine 51
paaristatud seadme
kustutamine 39
seadme lahtilihendamine 39
telefon
lahtiihendamine 39
paaristamine 34
sidumine 34, 58
telefonikoned 37, 38
helistamine 37
haalvalimine 37
vaigistamine 37
vastamine 37
tellimused, Ettevotte Garmin
reaalajateenused 35
toitekaablid 54
kaitsme vahetamine 57

66

Indeks



s6iduk 2
Toitenupp 1,3
tootetugi 46
traadita peatelefon 38
TripAdvisor 24
torkeotsing 57, 58
tooriistad, kaardid 27, 28

u

unereziim 3

uuendamine
kaardid 55
tarkvara 55

Vv

vabakaekoned 38

vargus, valtimine 56

veok
haagis 7
huvipunktid 18
kaart 46
profiilid 5-7

valtimised 16
keelamine 17
kustutamine 17

piirkond 17
tee 17

tee tliibid 16
teemaksud 16

w
Wi-Fi, Ghendamine 51, 61
Wi-Fi 55

Indeks

67









support.garmin.com

0 % C¢E -
1 + s



	Sisukord
	Alustamine
	Seadme ülevaade
	Seadme dēzl paigaldamine ja toide
	Seadme sisse- ja väljalülitamine
	GPS-signaalide vastuvõtt
	Avakuva
	Rakenduse avamine
	Avakuvale otseteede lisamine
	Teavituste kuvamine
	Olekuriba ikoonid

	Puuteekraani kasutamine
	Ekraani heleduse reguleerimine

	Sõiduki profiilid
	Auto profiil
	Sõiduki profiili lisamine
	Sõiduki profiili vahetamine
	Haagise teabe muutmine
	Sõiduki profiili muutmine

	Juhi teavitamise funktsioonid ja hoiatused
	Heliliste juhihoiatuste sisse- või väljalülitamine
	Foori- ja kiiruskaamerad

	Sihtkohta navigeerimine
	Teekonnad
	Teekonna alustamine
	Teekonna alustamine kaardil
	Kojusõit
	Kodu asukohateabe muutmine


	Sinu teekond kaardil
	Aktiivne sõiduraja juhendamine
	Pöörete ja suundade vaatamine
	Kogu teekonna vaatamine kaardil

	Sihtkohta saabumine
	Parkimine sihtkoha lähedal
	Viimase parkimiskoha otsimine

	Aktiivse teekonna muutmine
	Asukoha lisamine teekonnale
	Teekonna kujundamine
	Ümbersõit
	Teekonna arvutusrežiimi muutmine

	Teekonna lõpetamine
	Soovitatud teekondade kasutamine
	Viivituste, teemaksude ja teatud piirkondade vältimine
	Teekonnale jäävate liiklusviivituste vältimine
	Maksuliste teede vältimine
	Teemaksu vältimine
	Tee tüüpide vältimine
	Loodushoiualade vältimine
	Kohandatud vältimised
	Tee vältimine
	Piirkonna vältimine
	Kohandatud välditavate objektide blokeerimine
	Kohandatud välditavate objektide kustutamine



	Asukohtade otsimine ja salvestamine
	Huvipunktid
	Veokite huvipunktide leidmine
	Huvipunktide TruckDown leidmine

	Asukoha otsimine otsinguriba abil
	Aadressi otsimine
	Asukoha otsimine kategooria alusel
	Kategoorias otsimine

	Asukohaotsingu tulemused
	Asukohaotsingu tulemused kaardil

	Otsingupiirkonna muutmine
	Kohandatud huvipunktid
	Huvipunktide laadija installimine
	Kohandatud huvipunktide leidmine

	Parkimine
	Veoki parkimiskoha leidmine
	Parkimiskoha leidmine praeguses asukohas
	Parkimisteabe värvide ja tähiste selgitused

	Otsinguvahendid
	Ristmiku otsimine
	Asula otsimine
	Asukoha otsimine koordinaatide abil

	Foursquare
	Ühenduse loomine teenuse Foursquare kontoga
	Teenuse Foursquare huvipunktide otsimine
	Asukohateabe vaatamine teenuses Foursquare
	Teenuses Foursquare registreerumine

	TripAdvisor
	Huvipunktide TripAdvisor leidmine

	Hiljuti leitud asukohtade vaatamine
	Hiljuti leitud asukohtade loendi tühjendamine

	Praeguse asukoha teave
	Hädaabiteenuste ja tanklate otsimine
	Hetke asukohta juhendamine

	Otsetee lisamine
	Otsetee eemaldamine

	Asukohtade salvestamine
	Asukoha salvestamine
	Oma praeguse asukoha salvestamine
	Salvestatud asukoha muutmine
	Salvestatud asukohtadele kategooriate määramine
	Salvestatud asukoha kustutamine


	Kaardi kasutamine
	Kaardi tööriistad
	Kaardi tööriista vaatamine
	Kaardi tööriistade lubamine

	Eespool
	Eespool olevate asukohtade vaatamine
	Eespool kategooriate kohandamine

	Hoiatussümbolid
	Piirangute hoiatused
	Teeolude hoiatused
	Hoiatused

	Reisiinfo
	Reisiandmete vaatamine kaardil
	Reisiandmete väljade kohandamine

	Reisiinfo lehe vaatamine
	Reisilogi vaatamine
	Reisiinfo kustutamine

	Eesoleva liikluse vaatamine
	Liikluse vaatamine kaardil
	Liiklusummikute otsimine

	Kaardi kohandamine
	Kaardikihtide kohandamine
	Kaardiandmete välja muutmine
	Kaardiperspektiivi vahetamine


	Reaalajas teenused, liiklusteave ja nutitelefoni funktsioonid
	Telefoni sidumine
	Vihjeid pärast seadmete sidumist
	Täiendavate Bluetooth seadmete paaristamine

	Garmin reaalajateenused
	Ettevõtte Garmin reaalajateenuste tellimine

	Asukoha saatmine nutitelefonist teise seadmesse
	Nutiteavitused
	Nutiteavituste vastuvõtmine

	Käed-vabad helistamine
	Helistamine
	Kõne vastuvõtmine
	Kõnesuvandid
	Numbri salvestamine kiirvalikuna

	Teave traadita peatelefonide kohta
	Bluetooth-funktsioonide aktiveerimine ja blokeerimine
	Teavituste kuvamine või peitmine nutitelefonis rakendusega Android™‎
	Teavituste kategooriate kuvamine või peitmine seadmes Apple®‎

	Bluetooth seadme lahtiühendamine
	Paaristatud Bluetooth seadme kustutamine
	Seotud telefoni kustutamine

	Liiklus
	Liiklusteabe vastuvõtmine rakenduses Smartphone Link
	Liiklusteabe lubamine
	Liikluse vaatamine kaardil
	Liiklusummikute otsimine

	photoLive liikluskaamerad
	Teenuse photoLive liikluskaamerate vaatamine ja salvestamine
	Rakenduse photoLive liikluskaamerate vaatamine kaardil
	Liikluskaamera salvestamine


	Sõiduki ja juhi tööriistad
	Puhkepauside planeerimine
	Soovitatud puhkepausi tegemine
	Puhkepausi taimeri käivitamine
	Puhkepauside taimeri ajutine peatamine ja lähtestamine
	Sõidutundide muutmine
	Päevase sõidupiirangu muutmine

	Saatmine ja jälgimine
	Valiku Saatmine ja jälgimine jagamise seadistamine
	Teenuse Saatmine ja jälgimine sessiooni alustamine
	Saatmine ja jälgimine ühiskasutuse lõpetamine
	Dispetšerteenistuse ja jälgimisseansi automaatne alustamine

	Väljasaatmisteate saamine dēzl seadmesse
	Teekonna alustamine väljasaatesõnumi alusel


	Logimise hooldusajalugu
	Hoolduskategooriate lisamine
	Hoolduskategooriate kustutamine
	Hoolduskategooriate ümbernimetamine
	Hooldusandmete kustutamine
	Hooldusandmete redigeerimine


	Rakenduste kasutamine
	Seadmes kasutusjuhendi vaatamine
	Veokikaardi vaatamine
	Reisiplaneerija
	Reisi planeerimine
	Reisi asukohtade muutmine ja ümberjärjestamine
	Reisi sihtkohtade järjestuse optimeerimine

	Vaatamisväärsuste leidmine teekonnal
	Reisi teekonnavalikute muutmine
	Salvestatud reisini navigeerimine
	Aktiivse teekonna muutmine ja salvestamine

	Eelmiste teekondade ja sihtkohtade vaatamine
	Ilmateate vaatamine
	Ilmateade teise linna kohta


	dēzl Seaded
	Navigatsiooniseaded
	Kaardi ja sõiduki seaded
	Kaartide lubamine

	Teekonnaeelistuste seaded
	Juhiabisüsteemi seaded
	Liiklusseaded

	Bluetooth juhtmevaba tehnoloogia sisselülitamine
	Ühendamine traadita võrku
	Ekraaniseaded
	Heli ja teavituste seaded
	Heli teavituste helitugevuse seadistamine

	Asukohateenuste aktiveerimine ja blokeerimine
	Tekstikeele seadistamine
	Kontode lisamine
	Kuupäeva ja kellaaja seaded
	Seadmeseaded
	Seadete taastamine

	Seadme teave
	Regulatiiv- ja vastavusteabe vaatamine
	Tehnilised andmed
	Seadme laadimine

	Seadme hooldus
	Ettevõtte Garmin tugikeskus
	Kaartide ja tarkvara uuendamine Wi‑Fi võrgu kaudu
	Seadme hooldamine
	Korpuse puhastamine
	Puuteekraani puhastamine
	Varguse vältimine

	Sõiduki toitekaabli kaitsme vahetamine
	Seadme lähtestamine
	Seadme, hoidiku ja iminapa eemaldamine
	Hoidiku eemaldamine iminapa küljest
	Iminapa eemaldamine tuuleklaasilt


	Tõrkeotsing
	Iminapp ei püsi tuuleklaasil
	Hoidik ei suuda sõidu ajal seadet paigal hoida
	Seade ei saa satelliidisignaale
	Seade ei saa toidet
	Aku tühjeneb kiiresti
	Seade ei loo ühendust minu telefoniga ega rakendusega Smartphone Link

	Lisa
	Tagurduskaamerad
	Juhtmega tagurduskaamera ühendamine
	BC™‎ 35 tagurduskaamera sidumine Garmin navigatsiooniseadmega
	Tagurduskaamera
	Kaamerate vahetamine


	Traadita ekraaniga ühendamine
	Andmehaldus
	Mälukaartidest
	Mälukaardi paigaldamine kaartide ja andmete jaoks
	Seadme ühendamine arvutiga
	Failide edastamine arvutist

	Täiendavate kaartide ostmine
	Lisavarustuse ostmine

	Indeks

